
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

„Службен весник на СРМ" изле-
гува по потреба. Ракописите не 
се враќаат. Огласи по тарифата. 

Сабота, 30 декември 1967 
С к о п ј е 

Број 44 Год. ХХШ. 

Претплатата за 1967 год. изнесува 
45 (4.500) дин. Овој број чини 1,60 
(160) дин. Жиро сметка бр. 401-1-16. 

401. 

Врз основа на член 513 став 4, а во врска со 
став 1 од Законикот за кривичната постапка („Служ-
бен лист на СФРЈ" бр. 50/67), Републичкиот секре-
таријат за правосудство донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО СО КОЕ 
СЕ ОПРЕДЕЛУВААТ ОПШТИНСКИТЕ СУДОВИ 
ВО КОИ РАБОТИТЕ ОД НАДЛЕЖНОСТА НА 
СОВЕТОТ ПРЕДВИДЕНИ ВО ЧЛЕН 18 СТАВ 3 ОД 
ЗКП ДА ГИ ВРШАТ СОВЕТИТЕ НА ОКРУЖНИТЕ 

СУДОВИ 
Во решението со кое се определуваат работите од 

надлежноста на советот предвидени во член 18 став 3 
од Законикот за кривичната постапка на поедини 
општински судови да ги вршат советите на окруж-
ните судови предвидени во член 20 став 2 од ЗКП 
(„Службен весник на СРМ" бр. 20/67) во точката 2 
по зборот „Кратово" се брише буквата „и", а по збо-
рот „Крива Паланка" се става запирка и се дода-
ваат зборовите: „Гостивар и Кичево". 

Во точката 3 по зборот „Радовиш" се брише бук-
вата „и", а по зборот „Св. Николе" се брише точ-
ката и се додава зборот: „и Кочани". 

Ова решение влегува во сила со денот на обја-
вувањето во „Службен весник на Социјалистичка 
Република Македонија". 

Бр. 01-727/2 
19 декември 1967 година 

Скопје 
Републички секретар 

за правосудство, 
Таип Таипи, с. р. 

во Упатството за начинот на имунизацијата и 
контролата на резултатите од имунизацијата про-
тив определени заразни болести (У.патство) и тоа: 

а) против детската парализа — од 1 јануари 
до 30 јуни и од 1 октомври до 31 декември со 
тритипна вакцина; 

б) против останатите горе наведени болести -
во текот на целата година. 

Имунизацијата против болестите од претход-
ниот став се извршува за секое лице според след-
ниот: 

КАЛЕНДАР НА ИМУНИЗИРАЊАТА 

Возраст на Болеста против која Имунизирање: 
лицето што се врши имуниза- —вакцинирање 
подлежи на ција —ревакцинира-
имунизација ше 

402. 

Врз основа на член 40 став 2 од Правилникот 
за условите и начинот за вршење задолжителна 
имунизација против заразните болести („Службен 
лист на СФРЈ", бр. 2/65), републичкиот секретар 
за народно здравје и социјална политика на пред-
лог на Републичкиот завод за здравствена заштита 
ја донесува следната 

П Р О Г Р А М А 
ЗА ИМУНИЗАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕТО ПРОТИВ 

ЗАРАЗНИТЕ БОЛЕСТИ ВО 1968 ГОДИНА 
1. Имунизацијата на населението против одре-

дени заразни болести, согласно со член 45 став 1 
и 4 од Правилникот за условите и начинот за 
вршење задолжителна имунизација против зараз-
ните болести (Правилник), се врши во текот на 
целата година (континуирано) и во определени вре-
менски периоди (кампањски). 

2. Задолжителната имунизација се врши кон-
тинуирано на сите лица од 0 до 19-годишна воз-
раст против големата сипаница (Variola vera), ак-
тивната туберкулоза (Tuberculosis activa), дифте-
ријата (Diphtheria), тетанусот (Tetanus), детската 
парализа (Poliomyelitis acuta) и големата кашлица 
(Pertussis) на начин утврден во Правилникот и 

до 2 месеца 

4,5 и 6 месеци 

4,51/г и 7 м. 

10 месеци 
18 месеци 

20 месеци 

2 години 

4 години 

5 години 

7 години 

8 години 

13 години 

14 години 

19 години 

Туберкулоза (без тес-
тирање) 
Дифтерија-тетанус-
пертусис (три дози) 
Детска парализа (три 
дози тритипна вак-
цина) 
Голема сипаница 
Дифтериј а-тетанус .. 
пертусис (една доза) 
Детска парализа (една 
доза тритипна вак-
цина) 
Туберкулоза (со тес-
тирање) 
Детска парализа 
(една доза тритипна 
вакцина) 
Дифтериј а-тетанус-
пертусис (една доза) 
Голема сипаница 

Туберкулоза 

Детска парализа 
една доза тритипна 
вакцина) 
Дифтери ј а-тетанус 
(една доза) 
Тетанус 

Туберкулоза 

Голема сипаница 

Туберкулоза 

Тетанус 

вакцинирање 

вакцинирање 

вакцинирање 
вакцинирање 
I ревакцини-
рање 

I ревакцини-
рање 
I ревакцини-
рање 

II ревакцини-
рање 

И ревакцини-
рање 
I ревакцини-
рање 

II ревакцини-
рање 

III ревакцини-
рање 
III ревакцини-
рање 
IV ревакцини-
рање 
III ревакцини-
рање 
II ревакцини-
рање 
IV ревакцини-

рање 
V ревакцини-

рање 

Лицата што подлежат на задолжително имуни-
зирање ќе бидат вакцинирани односно ревакци-
нирани во текот на целата календарска 1968 го-
дина против одредените во календарот заразни бо-
лести тогаш кога ќе ја навртат возраста наведена 
во календарот на имунизацијата, водејќи притоа 
сметка за медицинските контраиндикации, интери 
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валот помеѓу имунизирањата против поедини за-
разни болести и за другите услови, пропишани со 
Правилникот. 

3. На кампањски начин се врши задолжителна 
имунизација (вакцинација и ревакцинација) про-
тив следните заразни болести и над следните гру-
пи лица: 

а) против туберкулозата се имунизираат со 
БСЖ вакцина сите лица повозрасни од 19 години, 
кои работат во антитуберкулозни диспанзери и дру-
ги установи за дијагностика и лекување од ту-
беркулозата, ако не реагираат на туберкулин и ако 
од последното имунизирање изминало најмалку 
една година; 

б) против цревниот тифус (Typhus abdominalis) 
и паратифусот (Paratyphus) се имунизираат сите 
лица: 

— кои работат во бактериолошки лаборатории, 
болници и одделенија за лекување на болни од за-
разни болести; 

— кои работат на одржување на чистотата во 
населените места (поправка на канализација, чи-
стење на нужнички јами, отстранување на отпадни 
материи од населбите и сл.); 

— кои учествуваат на младински работни ак-
ции или кои работат на големи градилишта и зем-
јоделски стопанства. 

Лицата кои за прв пат се имунизираат против 
цревен тифус и паратифус се вакцинираат со три 
дози комбинирана вакцина против цревен тифус, 
паратифус и тетанус, а лицата кај кои изминало 
најмалку три години од вакцинирањето ќе се ре-
вакцинираат со една доза од гореспоменатата ком-
бинирана вакцина; 

в) против големата сипаница (Variola vera) се 
имунизираат сите лица: 

— кои работат во сообраќајот и во објектите 
на меѓународниот железнички, друмски и воздушен 
сообраќај; 

— кои како претставници на органите за вна-
трешни работи и на царинската служба работат 
во пограничните места преку кои се врши меѓу-
народен железнички и друмски сообраќај; 

— кои како медицински персонал во органите 
на санитарната инспекција вршат здравствен над-
зор на границата, персоналот на работа во микро-
биолошките лаборатории и здравствените установи, 
кој доаѓа во допир со болни или со нивните пред-
мети, освен персоналот кој е на работа во установи 
за лекување на болни од туберкулоза и во родил-
ните домови; 

— кои доаѓаат од подрачја каде има голема 
сипаница, ако овие лица немаат пропишано уве-
рение дека се вакцинирани според одредбите од 
Меѓународниот санитарен правилник, како и ли-
цата кои патуваат во земја во која има голема си-
паница, или во земја која бара имунизација против 
оваа болест. 

Оние лица кои не се примарно вакцинирани се 
вакцинираат, а другите лица кај кои од примар-
ното вакцинирање поминало најмалку три години 
се ревакцинираат; 

г) против беснило (Lyssa) се имунизираат сите 
лица што ќе бидат повредени од бесно животно 
или од животно за кое се сомнева дека е бесно. 

4. Оваа програма влегува во сила следниот деќ 
по нејзиното објавување во „Службен весник на 
СРМ". 

Републички секретар 
за народно здравје и социјална 

политика, 
Димитар Герасимовски, с. р. 

403. 
Врз основа на член 67 и 68 од Законот за здрав-

ственото осигурување на земјоделците („Службен 
весник на СРМ" бр. 14/67), Собранието на Репу-
бличката заедница за социјално осигурување на 
земјоделците на седницата одржана на 28 декем-
ври 1967 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ЗАДОЛЖИТЕЛНОТО 
ЗДРАВСТВЕНО РЕОСИГУРУВАЊЕ НА ЗЕМЈО-

ДЕЛЦИТЕ ЗА 1968 ГОДИНА 
I 

Под ризици за кои се обезбедуваат надоме-
стоци од фондот за задолжително здравствено ре-
осигурување на земјоделците во смисла на оваа 
одлука се сметаат: 

1) поголеми трошоци за стационарно лекување 
од душевни болести; 

2) поголеми трошоци за стационарно лекува-
ње на деца до 3 годишна возраст; 

3) поголеми трошоци за стационарно лекување 
од ТБЦ и малигни тумори; 

4) поголеми расходи за здравствена заштита 
како последица од елементарни непогоди и епи-
демии. 

II 
Како реосигуран случај за болестите наведени 

во точката I под 1, 2 и 3 се смета секој ден на ста-
ционарно лекување над републичкиот просек. 

Фактот дека се извршени поголеми расходи за 
здравствена заштита како последица од елементар-
ни непогоди и епидемии од точката I под 4, ги 
утврдува Собранието на Републичката заедница за 
социјално осигурување на земјоделците. 

III 
Надоместокот за ризиците од точката I под 1, 2 

и 3 од оваа одлука, ќе се врши за секој ден на ста-
ционарно лекување над републичкиот просек во 
височина на стварните трошоци на фондот на соод-
ветната комунална заедница за социјално осигу-
рување на земјоделците. 

Надоместокот од претходниот став се зголему-
ва за процентот за кој придонесите од здравстве-
ното осигурување кај одделни комунални заедни-
ци во просек по едно осигурено лице се помали 
од републичкиот просек на тие придонеси. Во 
случај кога тие придонеси во просек по едно оси-
гурено лице се поголеми од републичкиот просек, 
надоместокот се намалува за процентот за кој при-
ходите кај одделни комунални заедници го над-
минуваат републичкиот просек. 

IV 
Височината на надоместокот за случаите на 

задолжителното здравствено реосигурување од точ-
ката I под 4 од оваа одлука ја утврдува Собранието 
на Републичката заедница за социјално осигуру-
вање на земјоделците на предлог од стручна ко-
мисија. 

V 
За реосигурување се плаќаат премии според 

Тарифата на премиите за задолжително здрав-
ствено реосигурување на земјоделците за 1968 го-
дина. 

VI 
Барањата за надоместоци од Фондот за задол-

жително здравствено реосигурување на земјодел-
ците, комуналните заводи за социјално осигуру-
вање ги поднесуваат по истекот на секое триме-
сечје. 

Барањата за надоместоци се поднесуваат по-
одделно за секоја комунална заедница за социјал-
но осигурување на земјоделците. 

VII 
Надоместоците од Фондот за реосигурување ќе 

се пресметуваат на крајот на секое тримесечје за 
целиот период од почетокот на годината. 
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VIII 
Поблиски упатства за начинот на спроведува-

њето на оваа одлука ќе донесе Републичкиот за-
вод за социјално осигурување. 

IX 
Оваа одлука влегува во сила од денот на обја-

вувањето во „Службен весник на Социјалистичка 
Република Македонија". 

Бр. 02-3418/1 
28 декември 1967 година 

Скопје 
Претседател, 

Горѓи Анастасов, с. р. 

404. 
Врз основа на член 66 од Законот за здрав-

ственото осигурување на земјоделците („Службен 
весник на СРМ" бр. 14/67) и членот 91 од Основ-
ниот закон за организација и финансирање на со-
цијалното осигурување („Службен лист на СФРЈ" 
бр. 24/65, 57/65, 29/66, 52/66 и 12/67), Собранието на 
Републичката заедница за социјално осигурување 
на земјоделците на седницата одржана на 28 де-
кември 1967 година, донесе 

ТАРИФА НА ПРЕМИИТЕ 
ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНО ЗДРАВСТВЕНО РЕОСИГУ-
РУВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛЦИТЕ ЗА 1968 ГОДИНА 

1. Премиите за задолжително здравствено ре-
осигурување (во натамошниот текст: премии за 
реосигурување) за ризиците на здравственото оси-
гурување на земјоделците предвидени со Одлука-
та за спроведување на задолжителното здравстве-
но реосигурување за 1968 година ќе се пресмету-
ваат и уплатуваат по стопите определени со оваа 
тарифа. 

2. Премиите за реосигурување изнесуваат: 
— за поголеми трошоци во стационарно^ ле-

кување од душевни болести 2,04%; 
— за поголеми трошоци во стационарното ле-

кување на деца до 3 годишна возраст 0,89%; 
— за поголеми трошоци во стационарното ле-

кување од болестите ТБЦ и малигни тумори 
1,00%, и 

— за поголеми расходи на здравствената за-
штита како последица на елементарни непогоди и 
епидемии 0,36%. 

3. Премиите за реосигурување ќе се пресме-
туваат од основицата што ја сочинува извршениот 
облог на придонесот за здравственото осигурување 
на земјоделците за 1968 година. 

4. Оваа тарифа влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен весник на Социјалис-
тичка Република Македонија". 

Бр. 02-3419/1 
28 декември 1967 година 

Скопје 
Претседател, 

Горѓи Анастасов, с. р. 

Огласен дел 

СУДСКИ ОГЛАСИ 
ОПШТИНСКИ СУД СКОПЈЕ I 

Општинскиот суд Скопје I ги известува сите 
заинтересирани граѓани и правни лица дека во спо-
рот за сопственост, по тужбата на Диовски Андон 
против тужените Хасан Мемед, Али Есма и Јајовски 
Шефки, сите со непознато место на живеење, за 
привремен застапник е поставен Примислав Марко-
виќ, адвокат од Скопје, во смисла на чл. 77 од ЗПП. 
Се предупредуваат сите заинтересирани лица дека 

привремениот застапник ќе ги застапува тужените 
во постапката, се додека не се појават пред судот 
тужените, или нивниот полномошник, односно доде-
ка органот на старателство не го извести судот дека 
поставил старател. 

Од Општинскиот суд Скопје I, П. бр. 4068/66 од 
4. XII. 1967 година. (108) 

ОКРУЖЕН СУД ВО БИТОЛА 
Видосава Гашпарец од Битола, ул. „Маршал Ти-

то" 154, поднесе тужба за развод на бракот против 
Бранко Гашпарец, од Битола, ул. „Томе Петровски" 
бр. 13, а сега во Франција со непозната адреса. Се 
поканува тужениот, во срок од 30 дена од објавува-
њето на овој оглас во „Службен весник на СРМ" да 
се јави или да одреди свој застапник. Во противно 
ќе му биде одреден застапник по службена долж-
ност. 

Од Окружниот суд во Битола, П. бр. 700/67. (111) 

Илиевска Аспасија од Битола, ул. „Београд", 
бр. 39, поднесе тужба за развод на бракот против 
Илиевски Горѓи од Битола, сега со непознато место 
на живеење. Бидејќи тужениот е со непозната ад-
реса, се поканува во срок од 30 дена од објавува-
њето на овој оглас во „Службен весник на СРМ" 
да се јави или да одреди свој застапник. Во про-
тивно ќе му биде одреден застапник по службена 
должност. 

Од Окружниот суд во Битола, П. бр. 692/67. (112) 
ОПШТИНСКИ СУД ВО ПРИЛЕП 

При Општинскиот суд во Прилеп се води по-
стапка за докажување прогласувањето за умрен-
убиен, Јанкуловски Трајков Петре од с. Витолиште, 
Прилепско, за кого се претпоставува дека умрел-
загинал, во октомври 1948 година кај селото Ви-
толиште. 

Се поканува секое лице што знае за него, да 
јави на Општинскиот суд во Прилеп, во срок од 
3 месеци по објавувањето на овој оглас во „Служ-
бен весник на СРМ". 

Од Општинскиот суд во Прилеп, Р. бр. 738/67. 
(109) 

При Општинскиот суд во Прилеп се води по-
стапка за докажување на загубено свидетелство за 
завршен трети клас Вечерна занаетчиско-трговска 
школа во Прилеп, во учебната 1920/21 година, на 
име Калпаковски Ѓоргиев Коста, од Скопје, ул. 
„892" — 65, населба „Бутел И". 

Се поканува секое лице што го нашло или ќе 
го пронајде горенаведеното свидетелство, да јави на 
Општинскиот суд во Прилеп, во срок од 3 месеци 
по објавувањето на oisoj оглас во „Службен весник 
на СРМ". 

Од Општинскиот суд во Прилеп, Р. бр. 1127/67. 
(110) 

РЕГИСТАР НА УСТАНОВИТЕ 
Окружниот стопански суд во Штип објавува 

дека во регистарот на установите страна 121, реден 
број 3 е запишана промената на фирмата на Основ-
ното училиште „Маршал Тито" од Штип, кое ќе се 
вика Централно основно училиште „Јосип Броз 
Тито", со седиште во Штип. 

Истовремено се сменија и досегашните потпис-
ници на училиштето: Методи Јованов Милев, ди-
ректор, и Александар Петров, в. д. директор. За 
директор е именуван ѓорѓи Зигов, кој е овластен 
да го претставува и потпишува училиштето. 

Промената на фирмата и потписниците е запи-
шана во регистарот врз основа одлуката бр. 607 
од 19. X. 1966 година на Советот на установата и 
решението бр. 863 од 5. IX. 1966 година на истиот 
совет. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Ус. 
бр. 15/67. (870) 
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Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите рег. бр. 133, 
страна 754, книга I, е запишано следното: Досе-
гашниот директор на Медицинскиот центар — Не-
готино д-р Јордан Петров е разрешен од долж-
ност и му престанува правото за потпишување. 

За в. д. директор на Медицинскиот центар — 
Неготино е назначен д-р Владимир Пасинечки, кој 
установата ќе ја потпишува, задолжува и раздол-
жува во границите на овластувањето со стариот 
регистриран потписник Милица Петрова. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 
бр. 50 од 16. VI. 1967 година. (964) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека на 28. VII. 1967 година во регистарот на уста-
новите рег. бр. 71/66 е запишано следното: Му пре-
станува овластувањето за потпишување на Нико-
ла Попоски, директор на Педагошката академија 
во Битола. 

Се овластува д-р Јонче Дамјановски, директор, 
да ја потпишува установата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Ус. 
бр. 90/66. (1320) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека на 20. VII. 1967 година во регистарот на уста-
новите рег. бр. 101/65 е запишано следното: Му 
престанува овластувањето за потпишување на Ри-
сте Крунтовски, директор на Училишниот центар 
за стручно образование на земјоделски кадри „Јо-
сиф Јосифовски Свештарот" од Ресен. 

Се овластува Никола Наумовски, в. д. дирек-
тор да ја потпишува установата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Ус. 
бр. 27/67. (1321) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите рег. 6D. 177, стра-
на 928, книга I, е запишано следното: Досегашниот 
в. д. директор на Ученичкиот дом „Професор Ми-
јалковиќ" — Куманово, Серафимовски Сенесиев 
Чедомир е разрешен од должност и му преста-
нува правото за потпишување. 

За директор на Ученичкиот дом „Професор 
Мијалковиќ" — Куманово е назначен Дионизовиќ 
Арсов Љубомир, кој установата ќе ја потпишува, 
задолжува и раздолжува во границите на овласту-
вањето, сметано од 4. V. 1967 година, 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. бр. 
47 од 31. V. 1967 година. (916) 

Окружниот стопански СУД ВО Скопје објавува 
дека во регистарот на установите, рег. 6Р. 514, стра-
на 99, книга ТИ, е запишано следното: Досегашниот 
в. д. директор на Рибникот за пастрмки „Вруток" 
— Гостивар, Војо Стрезовски е разрешен од долж-
ност и му престанува правото за потпишување. 

За директор на Рибникот за пастрмки „Вруток" 
— Гостивар е именуван инженер Павле Чепујноски, 
кој установата ќе ја потпишува, задолжува и раз-
должува во границите на овластувањето, со ново-
назначените потписници и тоа: Благоја Чипровски, 
шеф на сметководството, и Војо Стрезовски, член 
— техничар, сметано од 18. IV. 1967 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. бр. 
42 од 21. IV. 1967 година. (758) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на установите на 13. I. 1967 го-
дина, страна 79, реден број 2, е запишано прерас-
нувањето на Основното училиште „Гоце Делчев" од 
с. Г. Подлог, Кочанско во Самостојно осумгодишно 
училиште од I до v m одделение „Гоце Делчев" с. 
Г. Подлог, Кочанско. 

Училиштето ќе ги опфаќа и подрачјата на се-
лата Д. Подлог и Мојанци. 

Прераснувањето на училиштето е запишано во 
регистарот врз основа решението бр. 379 од 2. XII. 
1966 година на Собранието на општината Кочани. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Ус. бр. 
1/67. (863) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите рег. бр. 88, стра-
на 574, книга I, е запишано следното: Дејноста на 
Реонската станица за заштита на растенијата — 
Титов Велес, согласно одлуката на советот на ра-
ботната заедница и согласноста бр. 2930 од 12. v . 
1967 година на Собранието на општината Титов Ве-
лес се проширува и со: купопродажба на хемиски 
средства, вештачки ѓубрива, земјоделски семиња 
апарати и резервни делови за заштита на расте-
нијата. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. бр. 
77 од 23. VIII. 1967 година. (1427) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите рег. бр. 11, стра-
на 41, книга I е запишано следното: Дејноста на За-
водот за унапредување на градежништвото, градеж-
ната и неметалната индустрија на СРМ — Скопје, 
согласно одлуката бр. 01-129 од 18. III. 1966 година 
на советот на работната заедница, економската оп-
равданост и заклучокот — согласноста од 27. VI. 
1967 година на Стопанската комора на Македонија 
од деветтата седница во иднина се проширува и 
со: Студии, планови, анализи и експертизи; орга-
низационо унапредување; технолошко проектира-
ње и истражување на унапредувањето; технички и 
технолошки надзор; санирање на организации од 
областа на градежништвото; разработка на пазарот, 
коњунктурна служба; експериментални објекти и 
друго, и организирање на семинари и курсеви за 
специјализација на запослените стручни кадри. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 
бр. 93 од 28. IX. 1967 година. (1572) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите рег. бр. 545, стра-
на 227, книга ТИ е запишано следното: Досегашниот 
директор на Управата за комунално уредување на 
градежно земјиште — Македонски Брод, Цветанов-
ски Симе е разрешен од должност и му престанува 
правото за потпишување. 

За директор на Управата за комунално уреду-
вање на градежното земјиште — Македонски Брод е 
назначен Коста диновски Симо, градежен техничар, 
кој установата ќе ја потпишува, задолжува и раз-
должува во границите на овластувањето, сметано 
од 16. VTT. 1967 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. бр. 
66 од 27. VII. 1967 година. (1425) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите рег. бр. 18, стра-
на 7? е запишано следното: Досегашниот потписник 
на Специјалната болница за белодробна туберкулоза, 
село Јасеново, Ираковски Ристо, пом. управник е 
разрешен од должност и му престанува правото за 
потпишување. 

За нов потписник на Специјалната болница за 
белодробна туберкулоза, село Јасеново, е назначен 
Кртев Асен Никола, помошник директор, кој ус-
тановата ќе ја потпишува, задолжува и раздолжува 
во границите на овластувањето, со старите регис-
трирани потписници и тоа примариус д-р Горѓи 
Поп Андов, директор, и Димовски Богдан Раде, 
шеф на сметководството, сметано од 28. VIH. 1967 
година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 
бр. 81 од 31. v jn . 1967 година. (1426) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите рег. бр. 504, стра-
на 53, книга ТИ е запишано следното: Покрај досе-
гашниот потписник на Здравствената станица „Мер-
кур-импорт" — Скопје д-р Тома Јаневски, в. д. ди-



11 декември 1967 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ Бр, 40 - Стр. 813 

ректор истата ќе ја потпишува, задолжува и раз-
должува во границите на овластувањето и ново-
назначениот потписник Коцева Таска, медицинска 
сестра, сметано од 31. v. 1967 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 
бр. 54 од 13. VI. 1967 година. (1122) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите рег. бр. 551, стра-
на 251, книга HI е запишано следното: Досегашниот 
потписник на Здравствениот дом — Македонски 
Брод, Живко Велковски, в. д. директор е разрешен 
од должност и му престанува правото за потпишу-
вање. 

За директор на Здравствениот дом — Македон-
ски Брод е назначен д-р Богољуб Андоновски, кој 
установата ќе ја потпишува, задолжува и раздол-
жува во границите на овластувањето со новоназна-
чените потписници и тоа: Чедомир Стојановски, по-
мошник директор, и Лазевски Драгомир, шеф на 
сметководството, сметано од 7. VI. 1967 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. бр. 
58 од 22. VI. 1967 година. (1220) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на установите рег. бр. 62/66, е 
запишано следното: Му престанува овластувањето 
за потпишување на Основното училиште „Борка 
Талески" с. Витолиште, на Дарковски Стојан. 

Се овластува за потпишување на установата 
Беличевски Благоја, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Ус. 
бр. 35/67. (1433) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на установите на 31. VIII. 1967 
година рег. бр. 104/65 е запишано следното: Се про-
ширува дејноста на Домот за народно здравје во 
Ресен уште со подготвување лекови по рецепти 
од лекарите и издавање лекарства. 

Оваа дејност ја обавуваше Народната аптека 
„5 ноември" од Ресен, која е присоединета кон До-
мот за народно здравје во Ресен. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Ус. 
бр. 34/67. (1434) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на установите на 15. VIII. 1967 
година рег. бр. 99/65 е запишано следното: Народ-
ната аптека „5 ноември" од Ресен престана со сво-
јата работа, поради присоединување кон Домот за 
народно здравје — Ресен. 

Оваа промена е извршена врз основа одлуката 
бр. 202 од 22. IV. 1967 година на работната заедница 
на Народната аптека „5 ноември" од Ресен, одлуката 
бр. 01-409 од 19. V. 1967 година на советот на Здрав-
ствениот дом во Ресен и решението бр. 01-5946/1 од 
12. vn. 1967 година од Собранието на општината 
Ресен. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Ус. 
бр. 33/67. (1435) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите, рег. бр. 555, стра-
на 281, книга III е запишан под фирма: Центар за 
култура и информации на Скопје — Скопје, ул. 
„Моша Пијаде" број 1. Предмет на работењето на 
Центарот е: да ги запознава граѓаните со постиг-
нувањата во областа на културата во нашата земја 
и Скопје и да ги информира за најактуелните проб-
леми во оваа област во светот; преку своите серви-
си да им става на располагање на разни установи, 
организации и поединци: филмови, дијапозитиви, 
дијафилмови, киноапаратури, фотографии, грамо-
фонски плочи, грамофони, магнетофони, ноти, сред-
ства за нагледна настава и друго; да организира 
филмски претстави од просветен пропаганден ка-
рактер и да се занимава со проширување кинофи-
кацијата на наставата; да организира фотоизлож-
би за запознавање со актуелните настани во нашата 
земја и во светот; да организира разни тематски 

изложби и предавања; да посредува во прибавува-
ње на културно-пропагандни средства од домашни 
и странски услови итн. 

Центарот е основан од Градското собрание на 
Скопје на 31-та заедничка седница на Градскиот 
собор и Соборот на работните заедници одржана 
на 28. VI. 1967 година со одлука бр. 6613/1 од 28. VI. 
1967 година. 

Установата ќе ја потпишува, задолжува и раз-
должува во границите на овластувањето Џипунов 
Методија, в. д. директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 
бр. 87 од 20. IX. 1967 година. (1473) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите рег. бр. 510, стра-
на 79, книга Ц1 е запишано следното: Досегашниот 
директор на Комуналниот завод за социјално оси-
гурување — Гостивар, Петре Богучевски е разрешен 
од должност и му престанува правото за потпи-
шување. 

За нов директор на Заводот е именуван Михај-
ловски Душан, кој Заводот ќе го потпишува, задол-
жува и раздолжува во границите на овластувањето, 
со старите регистрирани потписници и тоа Томе 
Андоновски, секретар и Сотир Сотировски, шеф на 
сметководството. 

Од Окружниот стопански" суд во Скопје, Ус. 
бр. 78 од 25. VIII. 1967 година. (1497) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите рег. бр. 547, стра-
на 235, книга ДI е запишано следното: Бањското 
лекувалиште „Катлановска Бања" — Катлановска 
Бања, Скопје, со решение бр. 02—29/207 од 9. VILT. 
1967 година на Собранието на општината Кале, 
Скопје, се става под присилна управа. 

На досегашниот директор Сотир Павловски му 
престанува правото за потпишување, бидејќи е раз-
решен од должност. 

За присилен управник на Бањското лекува-
лиште „Катлановска Бања" — Катлановска Бања, 
е назначен Кралевски Боро, кој исто така ќе ја 
потпишува, задолжува и раздолжува во границите 
на овластувањето со новоназначениот потписник 
Зафировски Стојан, шеф на сметководството, сме-
тано од 29. VIJI. 1967 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. бр. 
82 од 29. IX. 1967 година. (1498) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на установите на 11. IX. 1967 
година, рег. бр. 95/65 е запишано следното: Му пре-
станува овластувањето за потпишување на д-р Хри-
сто Христов, в. д. директор на Медицинскиот цен-
тар во Битола. 

Се овластува примариусот д-р Димитар Котев-
ски, директор, да ја потпишува установата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Ус. 
бр. 37/67. (1536) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите, рег. бр. 293, стра-
на 201, книга II е запишано следното: Фирмата на 
Работничкиот дом — Работничкиот универзитет — 
Скопје, со одлука бр. 01—1393/1 од 13. IX. 1967 го-
дина на советот на работната заедница се менува 
и гласи: Работнички универзитет „Кочо Рацин" — 
Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 
бр, 86 од 20. IX. 1967 година. (1573) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите рег. бр. 440, стра-
на 639, книга И е запишано следното: Фирмата на 
Републичкиот сточарски центар за селекција и веш-
тачко осеменување — Скопје, согласно одлуката 
бр. 01—455 од 28. XII. 1966 година на работната 
заедница се менува и гласи: 
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Републички завод за унапредување на сточар-
ството, селекција и вештачко осеменување — Ско-
пје. 

Досегашната дејност во иднина се проширува и 
со унапредување на сточарството и сточарското 
производство во СР Македонија по па,т на научно-
истражувачки и применувачки работи во процесите 
на сточарското производство и преку комплексно 
спроведување на најсовремените зоотехничко-вете-
ринарски, технички, превентивни, организационо-
економски зафати и методи, како и научно-струч-
на соработка со сродни институции во Републиката, 
Федерацијата и други земји. 

За научно-испитувачката и применуваната ра-
бота во областа на сточарството и сточарското про-
изводство, Заводот ползува свои лаборатории и тоа: 

Лаборатории за испитување квалитетот и ранд-
манот на волната, квалитетот и контрола на сточ-
на, храна (смески и др.), производството и квали-
тетот на сперма и 

лаборатории за испитување на квалитетот на 
млекото и количината на млечната маст во истото. 

Основните задачи на Заводот се да врши: 
научни испитувања во областа на сточарството 

а особено во селекцијата и репродукц,ијата; 
применување на научните постигнувања од об-

ласта на сточарството во практиката; 
проучување физиолошките ,биолошките и мор-

фолошките својства на домашните животни, а по-
себно животните постанати со примена на крсто-
сувањето и оплсменувањето; 

го испитува квалитетот на волната преку овие 
лаборатории; 

врши хемиски и други испитувања на крмивата; 
го испитува квалитетот и количината на млеко-

то и млечната маст во истото, и врши 
биолошки и формолошки анализи и контрола на 

добиената сперма од машките расплодници, кон-
зервирање и транспортирање на истата во ветери-
нарните станици и стопанските организации во СР 
Македонија; 

врши научни испитувања во однос на гене-
зата на спермата и други испитувања од оваа об-
ласт; 

води евиденција за резултатите од вештачко 
осеменување каде што се применува спермата од 
биковите и овните; 

ги испитува и проучува причините по стерили-
тетот како и учествува во борбата за неговото суз-
бивање; 

изработува сеинствени методи и упатства за ра-
бота на селекција кај сите видови добиток; 

воведува единствено еднообразно матично кни-
говодство и дава стручни напатствија за водење 
на истото; 

изработува стандардни мерки по одделни видо-
ви приплоден добиток и систем по оценување на 
приплодната вредност во добитокот; 

изработува методика за испитување и пренесу-
вање на продуктивните способности на машките 
расПлодници на потомството (прогепитест); 

се грижи за организацијата, производството и 
употребата на машките расплодници; 

спроведува селекција на приплодниот добиток 
и предлага формирање на елитни матични апарати, 
како и испитување на продуктивноста; 

води матично книговодство и евиденц,ија на 
елитни и матични приплодни грла од странство или 
произведени во земјата; 

води евиденција за ползување на увезените 
приплодни грла; 

спроведува селекциони мерки во сточарството 
заради обезбедување на сточарските стопански ор-
ганизации и задругите со приплоден добиток и до-
биток за извоз; 

, изработува програми за узгојно-селекциона ра-
бота за сточарството и учествува во годишните пре-
гледи за елитните, матични стада, како и учеството 
за годишните смотри; 

издава стручни исправи за потеклото на елит-
ните и матични грла (педигреа); 

ги ускладува акц,иите за оплеменување на ра-
сите и соевиот добиток, како и воведување на про-
дуктивни раси; 

објавува стручни анализи и изработува елабо-
рати за квалитетен узгој и селекција на добиток во 
поедини реони во Републиката; 

води евиденција на Центрите за вештачко осе-
менување, за обемот за осеменетите плоткињи, за 
размена на расплодниците, како и бројната состојба 
на истите; 

разработува и предлага план за вештачко осе-
менување на добитокот за Републиката; 

соработува во регулирањето на прометот на 
приплодниот добиток, јајцата и спермата за осеме-
нување на плоткињите; 

организира и изработува програма за републич-
ки изложби и саеми за приплодниот добиток; 

учествува во избор и преглед на приплоден до-
биток за југословенски изложби и саеми; 

се запознава со постигнувањата во сточарството 
во другите републики и странски земји што имаат 
развиено сточарство и врши посета на изложби во 
земјата и странство; 

дава упатства и учествува во организирање и 
спроведување на технолошкиот процес за одгледу-
вање на ситен и крупен добиток; 

учествува во изработката и одобрувањето на 
проектите за добиточни објекти како и нивна ло-
кација и адаптација на истите; 
се грижи за стручно издигнување на кадрите од 
областа на сточарството и ветеринарството; 

соработува во изготвување на производните 
планови и акционите програми од областа на сто-
чарството во општинските собранија; 

прави анализа во развитокот на сточарското 
производство; 

врш,и договарање со поедини земјоделски ор-
ганизации или нивни здруженија за спроведување 
на поедини стручни зафати со цел да се подобри 
квалитетот и сточниот фонд; 

врши промет со приплоден добиток, добиток за 
тов, репроматеријали, сточна храна и производи од 
земјоделско-сточарско производство', како и мате-
ријали потребни за производството на овие произ-
води; 

ја проучува патологијата и терапијата на ново-
родените животни како и меститисите; 

работи на создавање крмни смески за исхрана 
на домашни животни; 

програмите за својата научна и стручна приме-
нувана дејност ги координира со соодветни уста-
нови во Републиката; 

издава публикации и врши популаризација на 
научните постигнувања од областа на сточарството, 

проучува проблеми од организацијата на рабо-
тата на производството и економиката на сточар-
ското производство; 

врши размена на стручњаци од сродни установи 
од земјата и странство. 

Заводот може да обавува и други работи за уна-
предување на сточарството, кои не се предвидени 
во член 18, ако за тие задачи постои потреба и ако 
Заводот ги исполнува сите услови кои се бараат 
за извршување на таквите задачи. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 
бр. 7 од 28. VII. 1967 година. (1301) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите рег. бр. 503, стра-
на 49 е запишано следното: Медицинскиот центар 
во Кичево со решение бр. 02—3028/1 од 30. VI. 1967 
година на Собранието на општината Кичево се ста-
ва под присилна управа. 

На досегашниот потписник на Медицинскиот 
центар — Кичево, д-р Богоја Чортаноски, директор, 
му престанува правото за потпишување, бидејќи 
е разрешен од должност. 
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За присилен управник на Медицинскиот цен-
тар — Кичево е назначен Димитрија Ристоски, кој 
центарот ќе го потпишува ,задолжува и раздолжу-
ва во границите на овластувањето со стариот ре-
гистриран потписник Трајче Цапески, шеф на смет-
ководството, сметано од 14. VI. 1967 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 
бр. 71 од 14. VJII. 1967 година. (1308) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите, рег. бр. 503, стра-
на 49, книга III е запишано следното: На досегаш-
ниот потписник на Медицинскиот центар — Кичево, 
Велјановски д-р Стојмир, му престанува правото за 
потпишување, бидејќи е разрешен од должност. 

За директор на Медицинскиот центар — Киче-
во, е назначен д-р Богоја Чортаноски, кој уста-
новата ќе ја потпишува, задолжува и раздолжува 
во границите на овластувањето со стариот регис-
триран потписник Трајче Цапески, шеф на смет-
ководството, сметано од 5. VI. 1967 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 
бр. 55 од 13. V. 1967 година. (1309) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите рег. бр. 325, стра-
на 335, книга П е запишано следното: На досегаш-
ниот потписник на Работничкиот универзитет — 
Гостивар, Деспод Деспотовски, службеник му пре-
станува правото за потпишување, бидејќи е разре-
шен од должност. 

За нов потписник на Работничкиот универзи-
тет — Гостивар е назначен Незир Незири, кој ус-
тановата ќе ја потпишува, задолжува и раздол-
жува во границите на" овластувањето со стариот 
регистриран потписник Серге Здравковски, сметано 
од 31. VII. 1967 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 
бр. 76 од 23. УШ. 1967 година. (1423) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 
Свидетелство бр. 261 за положен испит-квали-

фикуван шивач, издадено од Собранието на оп-
штината — Тетово, на име Борис Трпески, с. Теар-
це, Тетово. ' (7911) 

Индекс бр. 626/66, издаден од ЕКШ — Прилеп, 
на име Рампо Т. Труј оски, ул. „11 октомври" бр, 
46, Прилеп. (7925) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Савица Л. Прошиќ, Скопје. (4839) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џеват Елези, Скопје. 4840) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Васе Николовски, Скопје. (4841) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сами Кроси, Скопје. (4842) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јован Гавриловски, Скопје. (4843) 

Здравствена легитимација бр. 193415, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Драгица Трајковска, Ско-
пје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗсО — 
Скопје на име Драган Заковски, Скопје. (4845) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Саво Брајковски, Скопје. (4846) 

Здравствена легитимација издадена од ЗсО — 
Скопје на име Василка Петровска, Скопје. (4847) 

Свидетелство за незавршено III година Економ-
ско училиште во Скопје на име Велика Блажев-
ска, Скопје. (4848) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Душанка Путеска, Скопје. (4849) 

Свидетелство за завршена I година учителска 
школа „Никола Карев" Скопје, на име Велика Ду-
дева, Скопје. (4850) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Валентина Ѓорѓиевска, Скопје. (4851) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Северџан и Садик Рамаданови, Скоп-
је. (4852) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Гордана Д. Караџовска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајче Ангелевски, Скопје. (4854) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елми Ајети, Скопје. (4855) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Димовски, Скопје. (4856) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ѓусел С. Етемов, Скопје. (4857) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Никола, Мајра и Димитар Попаги-
новски, Скопје. (4858) 

Здравствена легитимација бр. 108510, издадена 
од ЗСО — Урошевац на име Смаил Смаил, Скопје. 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО - Ресен на име Симка Ѓоргиева, с. Сла-
тина, Ресен. (4860) 

Сообраќајна дозвола бр. 15—57, серија бр. 7006 
издадена од СВР — Виница на име Земјоделска 
задруга „Задругар" — Виница. (4861) 

Сообраќајна дозвола бр. 321, издадена од ОВР 
— Тетово на име Горица Димиќ, с. Вратница, Те-
тово. (4862) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Берово на име Невена Д. Станчевска, с. Пан-
чарево, Берово. (4863) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Ангел Стефановски, с. Лисолај, Би-
тола. (4864) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Гроздан Петровски, с. 
Скочивир, Битола. (4865) 

Здравствена легитимација на име Борис Ми-
рески, ул. „Борка Молеро" бр. 26, Прилеп. (4866) 

Здравствена легитимација бр. 122353 на име Јо-
сиф Белески, Струга. (4867) 

Свидетелство бр. 01-163 од 15-VI-1965 год. за 
завршено И год. виша гимназија „Стив Наумов" 
— Ресен на име Цвета Ќевилова, с. Перово, Ресен. 

Здравствена легитимација бр. 15670, издадена од 
КЗСО - Пробиштип на име Сузана Славкова Или-
ева, с. Трооло, Пробиштип. (4870) 

Здравствена легитимација на име Стојан Спи-
ров Стојанов, с. Бели, Кочани. (4871) 

Свидетелство за завршен III клас при ЕМЦ 
„Гуро Салај" - Битола на име Стевче Г. Бутлев, 
ул. „Преспа" бр. 77, Битола. (4872) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО - Битола на име Драга Ѓорѓиева, с. Брус-
ник, Битола. (4873) 

Здравствена легитимација бр. 4660, издадена од 
ЗСО - Битола на име Тане С. Гроздановски, с. Д. 
Српци, Битола. (4874) 

Свидетелство за завршено VLLI одделение през 
учебната 1963/64 г. издадено од Училиштето „11 
октомври" - Прилеп на име Љупчо Сарагиноски, 
ул. „Димо Наредник" бр. 48, Прилеп (4875) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - -
Прилеп на име Милан Заркоски, ул. " К РУ ш е в , ^а ' 
бр. 46, Прилеп. ( 4 8 7 6 ) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Прилеп на име Пецо Лоџов, ул. „Мицо Козар" бр. 
40, Прилеп. ( 4 б 7 0 

Свидетелство со диплома за завршен УЗУС во 
Прилеп на име Димитар Начески, ул. „Пецо Спир-
коски" бр. 9, Прилеп. W W 

Свидетелство за завршен III клас Хемиско учи-
лиште во Прилеп на име Славица Крстеска, ул. 
„Поп Спасе Игуман" бр. 17, Прилеп. (4879) 

Здравствена легитимација на име Лилјана Ла-
зова Атанасова, ул. „Лазо Стојанов" бр. 2, Кава-
дарци. (4880) 



Стр. 816 - Бр. 40 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ ii декември 196^ 

Сообраќајна дозвола бр. 115, издадена од ОВР 
- Тетово на име Ненад Петровски, ул. „И. Р. Лола" 
бр. 217, Тетово. (4881) 

Возачка дозвола бр. 4882, издадена од ОВР 
— Тетово на име Ненад Петровски, ул. „И. Р. Лола" 
бе. 217, Тетово. (4882) 

Свидетелство за завршено VIII одделение на 
име Сафет Кемал Адеми, с. Дол. Палчиште, Тетово. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Руфат Топојани, Скопје. (4884) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гулифа Бејтулова, Скопје. (4885) 

Здрав-ствена легитимација издадена од ЗСО — 
Бор на име Зорица Ристиќ, Скопје. (4886) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јермелај Варловин, Скопје. (4887) 

Пасош бр. 011078, издаден од СВР - Скопје 
на име Александар Димовски, Скопје. (4888) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Еља Кајевиќ, Скопје. (4889) 

Индекс бр. 10107, издаден од Педагошката ака-
демија — Скопје на име Станка Стојанова, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајан Тошевски, Скопје. (4891) 
„ Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Вукашин Трајковски, Скопје. (4892) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Константинка Паловска, Скопје. 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Драгица Стојанова, Скопје. (4894) 
Свидетелство за завршена втора година Тех-

ничко училиште „Здравко Цветковски" на име 
Венера Василева, Скопје. (4895) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајан Николовски, Скопје (4897) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Крстина Стојановска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димко Димитровски, Скопје. (4900) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Неделковска, Скопје. 

Свидетелство за завршена II година, издадено 
од Учителската школа „Никола Карев" — Скопје 
на име Дилавер Мустафа, Скопје. (4902) 

Свидетелство за завршена I год. Средно еко-
номско училиште во Скопје на име Лиљана Илиќ, 
Скопје. (4903) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стамен и Даница Михајлиќ, Скопје. 

Свидетелство за завршено VIII одделение из-
дадено од Осмолетката „Даме Груев" — Битола 
на име Љиљана Петровиќ, Скопје. (4905) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Садик Рецепи, Скопје. (4906) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Крсте Илиевски, Скопје. (4907) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Томислав Јакимов, Скопје. (4908) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Асима Велиовска, Скопје. (4909) 

Свидетелство за завршен матурски испит во 
Средно економското училиште во Скопје на име 
Александар Гиго Димковски, Скопје. (4910) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бранко Филиповски, Скопје. (4911) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Раиф Исеноеки, Скопје. (4912) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бранко С. Трајковски, Скопје. 

Свидетелство за завршен II клас, издадено од 
Педагошката гимназија „Никола Карев" — Скоп-
је на име Михаил Димитров, Скопје. (4914) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илија Ефтимовски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сабедин Стафо, Скопје. (4916) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Титоград на име Садик Спајовски, Скопје. (4917) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Фикрет Алили, Скопје. (4918) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Владимир Десовски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Олга Десовска, Скопје. (4920) 

Индекс издаден од Вишата педагошка школа, 
група — македонски јазик бр. 58—59. на име Зорица 
Трајкова, Скопје. (4921) 

Здравствена легитимација бр. 125052, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Крсте Кузмановски, 
Скопје. (4922) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ајша Даути, Скопје. (4923) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ѓорѓија Богатиновски, Скопје. (4924) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Радмила Б. Трифунова, Скопје. 

Свидетелство од VIII одделение издадено од 
Училиштето „Лирија" на име Зариф Ашим Сејди, 
ул. „160" бр. 87, Скопје. (4927) 

Здравствена легитимација бр. 70821, издадена 
од Битола на име Милица Лозевска, ул. „Лорин" 
бр. 7, Битола. (4928) 

Свидетелство за завршена I година индустри-
ско училиште през учебната 1964/65 год. издадено 
од Училиштето „Ристе Ристески—Ричко" на име 
Славе Тримчески, с. Ропотово, Прилеп. (4929) 

Здравствена легитимација бр. 69217, издадена 
од КЗСО — Скопје на име Стојна Рафајловска, 
с. Зубовце, Гостивар. (4930) 

Свидетелство од III клас на име Дорса Дов-
боа, ученик III клас во Училиштето „Кочо Ра-
цин" - Т. Велес. (4932) 

Свидетелство од прва година Економско учи-
лиште во Гостивар бр. 01-156 на име Славка Бе-
товска, Гостивар. (4934) 

Здравствена легитимација на име Момчило 
Пејовиќ, Кочани. (4935) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Васил Крековски, 
с. Могила, Битола. (4936) 

Свидетелство за завршена ГО година Техничко 
училиште во Битола на име Никола Ј. Николов-
ски, Индустриски интернат — Битола. (4937) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Битола на име Феиме Мустафова, ул. „Ст. Наумов" 
бр. 142, Битола. (4938) 

Здравствена легитимација на име Илија Ѓеор-
ѓиевски, ул. „Стерјо Наумов" бр. 5, Битола. 

Свидетелство за завршена I година Инду-
стриско училиште со практична обука во При-
леп през 1Р66/67 година на име Љупчо Бели-
чанец, ул. „Ило Попадинец" бр. 1, Прилеп. (4940) 

Свидетелство за завршена I година Економско 
училиште през учебната 1961/62 год. издадено од 
Училиштето „К. Ј. Питу"1 на име Блага Иванов-
ска, УЛ. „Раде Ивановски, бр. 3, Прилеп. (4941) 

Свидетелство за завршен И клас издадено од 
Гимназијата „Мирче Ацев" — Прилеп на име 
Тпандафилка Котеска, ул. „Ленин" бр. 229, При-
леп. (4942) 

Свидетелство за завршени II и ГО година при 
ХПТУ — „Борко Талески", Прилеп на име Димче 
Конески, ул. „Ило Попадинец" бр. 14, Прилеп. 

Работна книшка бр. 2394, издадена од Собра-
нието на општината — Кр Паланка на име К И Р И Л 
С. Ангеловски, с. Лозаново, Кр. Паланка. (4944) 

Здравствена легитимација бр. 12015, издадена 
од ЗСО — Куманово на име Милева Ристовска, 
с. ПодржиКоњ, Кр. Паланка. (4945) 

Свидетелство бр. 254 за VIII одделение, изда-
дено од Основното училиште „Напредок" с. Цу-
мајлија на име Митре Јанакиев, ул. „Владимир 
Назор" бр. 53, Т. Велес. (4946) 

Здравствена легитимација на име Решед Јачов, 
ул. „Солунска" бр. 9, Т Велес. (4947) 

Здравствена легитимација бр. 4309 на име На-
симе Сервета Емини, с. Милетино, Тетово. 

Уверение бр. 680 за положен испит за лебле-
биџија на име Лутви Јакупи, с. Урвич, Тетово. 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 10842 
на име Јасна Антоска, с. Жилче, Тетово. (4950) 
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Здравствена легитимација бр. 12785 на име 
Изаир Синани, ул. „Дебарска" бр. 18, Тетово. 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
- Гостивар на име Павле Симјановски, ул. „Гоце 
Делчев" бр. 17, Гостивар. (4952) 

Здравствена легитимација на име Аспарух Г. 
Петров, ул. „Љ. Сантов" бр. 71, Кочани. (4953) 

Свидетелство издадено од Основното училиште 
во с. Сирково на име Бранислав М. Спасиќ, с. 
Сирково, Кавадарци. (4954) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Паца Горшевска, с. 
Свиништа, Битола. (4955) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Битола на име Никола Трпковски, ул. „Дебар" 
бр. 60, Битола. (4956) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Филота Ѓорѓиева, 
с. Трново, Битола. (4957) 

Свидетелство за завршена I година Тутунско 
училиште „Орде Чопела"' на име Слободан Ми-
трески, ул. „К. Јосифовски" бр. 213, Прилеп. 

Свидетелсвто за завршена II година Индус-
триско училиште во Прилеп през 1964/65 год. на 
име Христо Мицески, с. Обршани, Прилеп. 

Свидетелство за завршена I година Тутунско 
училиште „Н. X. Орде Чопела" през 1961/62 год. 
на име Благоја Ѓорѓиоски, ул. „М. Пијаде" бр. 
285, Прилеп. (4960) 

Свидетелство од I година на име Василка 
Андова, плоштад „Којник" бр. 31, Титов Ве-
лес. (4961) 

Свидетелство бр. 454, издадено од Осмолетката 
„М. Пијаде" — Гостивар на име Ристо Бојароски, 
Гостивар. (4962) 

Свидетелство од I/VI издадено од Гимназијата 
„Панче Попоски" — Гостивар на име Идрис Су-
лејмани, с. Пирок, Гостивар. (4963) 

Здравствена легитимација на име Аким Ну-
редини, с. Д. Баница, Гостивар. (4964) 

Здравствена легитимација бр. 6029/15-XI-1964 
год. на име Шехерезата Османи, Гостивар. 

Свидетелство издадено од Гимназијата „Панче 
Попоски" I/V — Гостивар на име Махир Османи, 
с. Пирок, Гостивар. (4966) 

Здравствена легитимација на име Лилјана Чу-
чурска, ул. „С. Ербаггски" бр. 75, Кочани. 

(4967) 
Здравствена легитимација на име Живка Чу-

чурска, ул. „С. Ербапски" бр. 75, Кочани. 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Кочани на име Ефтим Милев, ул „Илинденска", 
Виница. ' (4969 

Земјоделска здравствена легитимација изда-
дена од ЗСО — Битола на име Петре Трајков-
ски, с. Сливица, Битола. (4970) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Љубица Мирчевска, с. С. Егри, 
Битола. (4971) 

Свидетелство за завршен II клас Тутунско учи-
лиште во Прилеп през 1964/65 година на име Бран-
ко Боцевски, ул. И октомври бр. I l l - Прилеп. 

Свидетелство за завршени I и И год. Инду-
стриско училиште „Ристе Ристевски — Ричко" на 
име Атанас Сидароски, с. Бела Црква, Прилеп. 

Диплома за завршено Техничко училиште во 
Тетово на име Стате Сарински, Тетово. (4974) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 5701 
на име Љубомир Јовановски, с. Милетино, Тетово. 

(4975) 
Здравствена легитимација бр. 69489, издадена 

од ЗСО — Гостивар на име Богдан Јанковски, с. 
Беловиште, Гостивар. (4976) 

Свидетелство за I, И и III клас издадени од 
Гимназијата „Панче Попоски" — Гостивар на име 
Синан Хамити, с. Долна Гоновица, Гостивар. 

Свидетелство од I година рег. бр. 01-516, учеб-
на 1962/63 год. издадено од Гимназијата „Панче По-
поски" — Гостивар на име Кумри ја Матароска, 
ул. „18 ноември" бр. 31, Гостивар. (4978) 

Бр, 40 - Стр. 817 

Здравствена легитимација на име Халим Ја-
купи, ул. „ЈНА" бр. 98, Гостивар. (4979) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Делчево на име Аника Георгиева, с. 
Илиово, Делчево. (4980) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Михајло Димоски, Скопје. (4981) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бедрије 3. Ибиш, Скопје. (4982) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гордана By левиќ, Скопје. (4983) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Арифа Водопиќ, Скопје. (4984) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Златан Радосављевић Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петранка Порјазова, Скопје. 

Инвалидска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Скопје на име Стојче Д. Петковски, 
Скопје. (4987) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Живко Димчевски, Скопје (4988) 

Свидетелство за положен стручен испит ква-
лификуван работник—шивач, издадено од Занает-
чиската комора во Скопје на име Ѓорѓија Пав-
лески, Скопје. (4989) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јован Аврамовски, Скопје. (4990) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џељо Личина, Скопје. (4991) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Меруша Сума, Скопје. (4992) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ратка Ѓорѓиева, CKonie. (4993) 

Пасош бр. 032088, издаден од СВР - Скопје 
на име Ибраим Асанов, Скопје. (4994) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - -
Скопје на име Иван Згонц, Скопје. (4995) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО - -
Скопје на име Накшија и Самир Суле1ман, Скопје. 

Здравствена легитимација на име Мусо Адеми, 
Скопје ѓ 4 9 9 7 ) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елмез Џемаили, Скопје. (4998) 

Свидетелство за незавршена П година Сеедно 
техничко учи-лиште на име Борис Соколов, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
CKonie на име Илинка Слезикова. Скопје. (5000) 

Свидетелство за завршено УШ одделение из-
дадено од Осмолетката „Орце Николов" - Скопје 
на име Душан Стрезовски, Скопје. (5001) 

Здравствена легитимација бр. 300296, издадена 
од ЗСО - Скопје на име Станка Јанева, Скопје. 

Здравствена легитимација на име Веска Жив-
кова, с. Грдовци, Кочани. (5002) 

Здравствена легитимација бр. 47347, издадена 
од ЗСО - Битола на име Рамизе Суљејманова, ул. 
,,Козјак" бр. 12, Битола. (5003) 

Свидетелство на име Јелка Аврамова, ул. „Пепи 
Пупле" бр. 18, Битола. (5004) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Здраве Јанакиевски, с. Добровени, 
Битола. (5005) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Жарко Андреевски, с. Мукос бр. 
886, Битола. (5006) 

Здравствена легитимација бр. 12683, издадена 
од КЗСО — Филијала — Кр. Паланка на име Бо-
рис Стојанов Стојчевски, ул. „М. Тито" Кр. Па-
ланка. (5007) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Делчево на име Махмуд Амди Ах-
медов, ул. „Острец" бр. 28, Делчево. (5008) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Марија Треневска, ул. „Митко 
Цветковски" бр. 49, Прилеп. (5009) 

Свидетелство за завршен Пб клас гимназија 
„Наум Наумовски — Борче" Крушево през учеб-
ната 1963/64 број 01-259/1 од 10. VI. 1964 год. на 
име Алексо Бунески, с. Кривогаштани, Прилеп. 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Прилеп на име Блага Ѓорѓиеска, ул. „М. Пијаде" 
бр. 164, Прилеп. (5011) 

Здравствена легитимација на име Цвета Кара-
е в а , ул. „Киро Чучук" бр. 27, Т. Велес. (5012) 

Здравствена легитимација на име Донка Нау-
мова, с. Слп, Титов Велес. (5013) 

Здравствена легитимација бр. 6104, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Мизаќет Селими, с. 
Форино, Гостивар. (5014) 

Свидетелство за завршен IV клас, издадено 
од Гимназијата „Браќа Миладинови" — Битола на 
име Дивна Црнобрња, Булевар ,Д мај" бр. 100а, 
Битола. (5015) 

Свидетелство за завршена I година стопанско 
училиште во Битола на име Митре Јовановски, ул. 
„Букова шума" бр. 3, Битола. (5016) 

Свидетелство за завршено Vin одделение из-
дадено од Училиштето „Браќа Миладинови" с. Д. 
Српци на име Наум Д. Ристевски, с. Дол. Српци, 
Битола. (5017) 

Земјоделска здравствена легитимација, издадена 
од ЗСО — Битола на име Јован Пачковски, с. 
Буково, Битола. (5018) 

Свидетелство за завршен I клас Дрвно-инду-
стриско училиште — Прилеп на име Даме Белисто-
јаноски, ул. М. Пијаде" бр. 131, Прилеп. (5019) 

Свидетелство за завршена IV година Средно 
тутуноко училиште „Н. X. Орде Чопела" през учеб-
ната 1966/67 година на име Цветанка Костоска ул 
„Орде Чопела" бр. 42, Прилеп. (5020) 

Свидетелство бр. 399 од 20. VI. 1965 год. за по-
ложен испит, издадено од Гимназијата „Митко Пен-
џуклиски" — Кратово на име Игнат Владев Пет-
ковски, с. Сакулица, Кратово. (5021) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Олга Павловиќ, 3. У. Дебарски бањи, 
Дебар. (5022) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Ресен на име Крсте Горѓи Чохаровски, 
ул. „29 ноември" бр. 193, Ресен. (5023) 

Здравствена легитимација бр. 6390, издадена од 
ЗСО — Битола на име Тодорка Јорданова Јашкова, 
с. Брод, Битола. (5024) 

Свидетелство од I клас гимназија, издадено од 
Гимназијата „Кочо Рацин" — Т. Велес на име 
Трајче Ѓорѓиев, ул. „I комуна" бр. 15, Титов Ве-
лес. (5025) 

Свидетелство на име Благоја Јанев, ул. „Д. 
Влахов" бр. 115, Т. Велес. (5026) 

Свидетелство на име Љупчо Босилков, ул. ,,Вл. 
Горрев" бр. 59, Т. Велес. (5027) 

Работна книшка бр. 900, издадена од Кава-
дарци на име Станоја Маџуковска, Кавадарци. 

Здравствена легитимација бр. 10060, издадена 
од ЗСО — Филијала — Тетово на име Џемиље 
Рушити, с. Стримница, Тетово. (5029) 

Здравствена легитимација на име Ирије Бе-
кири, ул. „Призренска" бр. 34, Тетово. (5030̂  

Свидетелство — диплома за оформено средно 
образование — гимназија на име Велиу Месут, ул. 
„Љуботенска" бр. 2, Тетово. (5031) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 9938, 
на име Емин К. Рамадани, с. Теарце, Тетово. (5032) 

Здравствена легитимација на име Незафет 
Емини, ул. „Илинденска" 126, Тетово. (5033) 

Работна книшка (издадена од Општината — Те-
тово на име Менча Велјановска, с. Челопек, Те-
тово. (5034) 

Диплома за завршено текстилно двегодишно 
училиште за тешка конфекција, издадена од Тек-
стилното училиште во Тетово на име Менча Вел-
јановска, с. Челопек, Тетово. (5035) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Гостивар на име Ризван Синани, населба „Вардар" 
Гостивар. (5036) 

Свидетелство за I година, издадено од Гимна-
зијата „П. Поповски" на име Јорде Стојкоски, с. 
Битово, Гостивар. (5037) 
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Свидетелство бр. 01-373 од П клас гимназија 
„Панче Попоски" — Гостивар на име Славко Ми-
ловски, ул. „В. Кидрич" бр. 17, Гостивар. (5038) 

Здравствена легитимација издадена од В. П. 
9072/1—Гостивар на име Моамер Османи, с. Равен, 
Гостивар. (5039) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Стојан Ивановски, Скопје. (5040) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драган Пешевски, Скопје. (5041) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубе Петровски, Скопје. (5042) 

Диплома за учителски дипломски испит, издаде-
на на 26. VI. 1947 год. во Скопјена име Томе Д. 
Дишковски, Скопје. (5043) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Феми Камилов, Скопје. (5044) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ќанија Алија, Скопје. (5045) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тамбе Мурсели, Скопје. (5046) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Мирвета Мемедова, Скопје (5047) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ештреф Салијев, Скопје. (5048) 

Пасош бр. 674472, издаден од СВР — Скопје 
на име Абдула Т. Реџепов, Скопје. (5049) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Злата Бавловска, Скопје. (5050) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Љубија Рудник-Босна на име Шефик Сеферовиќ, 
Скопје. (5051) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Идриз С. Усмани, Скопје. (5052) 

Здравствена легитимација бр. 349631, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Исљам Хусовиќ, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џоше Серафимовски, Скопје. (5054) 

Индекс бр. 367, издаден од Електромашинскиот 
факултет-машински отсек-Скопје на име Божи-
слав В. Стојчески, Скопје. (5055) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Раим Шабанов, Скопје. (5056) 

Здравевена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитар Негревски, Скопје. (5057) 

Возна легитимација за намалено патување во 
градски сообраќај на име Јордан Марков, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на,име Раско Михајловски, Скопје. (5059) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгица Рајовска, Скопје. (5060) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Радислав, Лилјана и Сузана Пие лев-
ски, Скопје. (5061) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Станка Јакимова, Скопје. (5062) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Никола Поповски, Скопје. (5063) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стеван Филиповски, Скопје. (5064) 
Земјоделска здравствена легитимација, издадена од 
ЗСО — Битола на име Верка Карадиновска, с. Мо-
гила, Битола. (5065) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Трајан Карабиновски, с. 
Могила, Битола. (5066) 

Свидетелство од VIH одделение на име Илинка 
Василевска, ул. „Охридска" бр. 60, Битола. (5067) 

Здравствена легитимација на име Душанка Сто-
јанова, ул. „Солунска" бр. 288, Битола. (5068) 

Индекс издаден од Економскиот факултет — 
Скопје на име Исмаил Иметовски, ул. „Илинден" 
бр. 18, Битола. (5069) 

Свидетелство за завршени I и П клас гимназија 
„Браќа Миладинови" Битола на име Трена Атана-
совска, с. Радобор, Битола. (5070) 

Здравствена легитимајција на име Горги Ѓор-
гиевски, ул. „Романија" бр. 20, Битола. (5071) 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 



11 декември 1967 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ Бр, 40 - Стр. 819 

Свидетелство за завршен I клас училиште за 
ученици во стопанство на име Роза Коруновска, 
ул. „Коле Василев" бр. 12, Битола. (5072) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Училиштето „Рампо Лелвката" на име 
Наде Петкоска, ул. „Лазо Филипов" бр. 48, Прилеп. 

Свидетелство за завршена П година Трговско 
училиште през учебната 1965/66 год. издадено од 
Трговското училиште со практична обука-Прилеп 
на име Бранко Проданоски, ул. „Крушевска" бр. 21, 
Прилеп. (5074) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Прилеп на име Цане Ацески, с. Канатларци, При-
леп. (5075) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Наде Петкоска, ул. „Лазо Филипов" 
бр. 48, Прилеп. (5076) 

Свидетелство за завршено осумгодишно учи-
лиште во учебната 1964/65 г. издадено од Училиште-
то „Јосип Броз Тито4, — Струга на име Милутин 
Авраноски, ул. „Елпида Караманди" бр. 24, Струга. 

Здравствена легитимација бр. 7517, издадена од 
Струга на име Снежана Митоска, Струга. (5078) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — , 
Дебар на име Ферит Мустафоски, с. Броштица, Де-
бар. (5079) 

Свидетелство на име Тодор Блажев, с. Башино 
село, Т. Велес. (5080) 

Здравствена легитимација на име Севди ја Ари-
фи, с. Раковец, Тетово (5081) 

Здравствена легитимација бр. 47408, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Екрем Беќири, с. М. 
Турчане, Гостивар. (5082) 

Свидетелство од I година издадено од Гимна-
зијата „Панче ПОПОСКИ" Гистивар бр. 01-435 на име 
Радица Илиевска, ул. „Борис Кидрич" бр. 137, Гос-
тивар. (5083) 

Свидетелство на име Милица Богоевска, с. Одри, 
Гостивар. ' (5084) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Сабиха Садику, ул. „Браќа Ги-
носки" бр. 5, Гостивар. (5085) 

Здравствена легитимација на име Димитар Ј. 
Петров, ул. „Р. Жинзифов" бр. 53, Кочани. (5086) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ајнур и Пери јан Сербезов, Скопје 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тефик Авди, Скопје. (5089; 

Свидетелство за завршен П клас СУЦ — Скоп-
је на име Љубомир Трајковски Скопје. (5090; 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Деница Ј. Андевска, Скопје. (5091) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Марија Крстева, Скопје. (5092) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Хафус Сулејманов, Скопје. (5093) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кикинда на име Марија Кузманчев, Скопје. (5094) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јонуз Исмаил, Скопје. (5095) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мемети Шукри, Скопје. (5096) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Олга Богоевска ,Скопје. (о097) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Цветанка Мицева, Скопје. (5098) 

Свидетелство бр. 1366/67, за завршено средно 
образование на име Петко Бошков, Скопје. (5099; 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Маквира Азирова, Скопје. (5100) 

Свидетелство од I до III година издадени од 
Економското училиште „Моша Пијаде" — Скопје 
на име Радмила Б. Трифунова, Скопје. (5101) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дуваше на труд-Скопје на име Иван М. Иванов, 
Скопје. (5102) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Руфије Браха' ,Скопје. (5103) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Стојадин и Снежана Горевиќ, Ско-
пје. (5104) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Васо Стефановиќ, Скопје. (5105) 

Свидетелство за завршен П клас гимназија, 
издадено од Гимназијата „Ј. В. Тито" — Скопје на 
име Ефтимица Генџева, Скопје. (5106) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ѓ. Петров на име Љубица Божиновска ,Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Владимир Петровски, Скопје. (5108) 

Ученичка книшка бр. 21, матичен бр. 352 за 
завршено VI одделение издадено од Осмолетката 
„Негош" на име Злако Николовски, Скопје. (5109) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Училиштето „Рајко Жинзифов" — Ско-
пје на име Вера Трајкова, Скопје. (5110) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирадије Р. Цури, Скопје. (5111) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Виолета Нинковиќ ,Скопје. (5112) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Аце Насев, Скопје. (5113) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Ајдин Шабан, Г. Петров. (5114) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благородна Голевска, Скопје. (5115) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Донка Каковска, Скопје. (5116) 

Здравствена легитимација бр. 324847 на име 
Љиљана Кузмановска, Скопје. (5117) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Чеде Блажевски, Скопје. (5118) 

Свидетелство за положено мала матура на име 
Славко Павлев, Кратово. (5119) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Насер Јакуп, Скопје. (5120) 

Пасош бр. 051402, издаден од СВР — Скопје на 
име Невзат Шабан, Скопје. (5121) 

Сервисна книшка бр. 17241 за моторно возило 
„Перкинс" број на моторот 49951, издадена од Ин-
дустрија мотора Раковица на име „Тесла-Петрол" 
- Тетово. (5122) 

Свидетелство за завршен П клас гимназија 
„Браќа Миладинови" — Битола на име Никола 
Димев, ул. „Ваташа" бр .4, Битола. (5123) 

Свидетелство за завршен П клас гимназија 
„Враќа Миладинови" — Битола на име Вера Ди-
мева, ул. „Цветан Димов" бр. 46, Битола. (5124) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Училиштето „Стив Наумов" — Битола 
на име Зора Г. Дамчевска, ул. „Преспа" бр. 186, 
Битола. (5125) 

Свидетелство за завршен I клас земјоделско 
училиште — Битола на име Трајче Биљаровски, 
с. Ерековци, Битола. (5126) 

Свидетелство за завршен II клас гимназија 
„Јосип Броз Тито" — Битола на име Димче Шун-
довски, с. Мургашево, Битола. (5127) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Верка Дамадулеска, ул. „Кукушка" 
бр. 9, Прилеп. (5128) 

Свидетелство на име Зоран Тодоров, ул. „М. 
Ацев" бр. 9, Т, Велес. (5129) 

Свидетелство на име Зоран Тодоров, ул. „М. 
Горки, Т. Велес. (5130) 

Здравствена легитимација бр. 2814, издадена од 
ЗСО — Кавадарци, на име Менка Соколова Бош-
кова, с. Трстеник, Кавадарци. (5131) 

Свидетелство од VIH одделение на име Фехим 
Мехшети, ул. „Цетинска" бр. 65, Тетово. (5132) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Ашије Зилбери, с Џепчиште, Тетово. (5133) 

Легитимација бр. 988082 на име Стоимир Саве-
ски, с. Јаниште, Тетово. (5134) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Фериде Ајвази, с. Г. Седларце, Тетово. (5135) 
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Свидетелство од Ш клас гимназија, издадено 
од Гимназијата „Панче Попоски" — Гостивар на 
име Менча Стефаноска, с. Волковија, Тетово. (5136) 

Здравствена легитимација на име Беарка Са-
дику, ул. „И. Р. Лола" бр. 126, Гостивар. (5137) 

Свидетелство на име Шефкет Имери, ул. „М. 
Симов" бр. 71, Гостивар. (5138) 

Свидетелство од I год,, издадено од Економско-
то училиште во Гостивар на име Дафинка Стефа-
носка, Гостивар. (5139) 

Ученичка книшка за VI, УЛ и VIII одделение 
на име Марица Илијеска, ул. „Генерал—Темпо" бр. 
19, Гостивар. (5140) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Одисеј К. Тренов, Скопје. (5141) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Кавадарци на име Александар Лена, Зорица, Љуп-
ка и Јованче Митковски, Скопје. (5142) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марија Саздовска ,Скопје. (5143) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рашида Фетахова, Скопје. (5144) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Кева Станковска, Скопје. (5145) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лидија Крсто Диновска, СкопЈе. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сали Севдик, Скопје. (5147) 

Свидетелство за завршена I година, издадено 
од Гимназијата „Јосип Броз Тито" — Скопје на име 
Нада Стојановска, Скопје. (5252) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сани Е л мази, Скопје. (5253) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љатиф Алија, Скопје. (5254) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Магбер Сакипова, Скопје. (5255) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марјан Поповски, Скопје. (5256) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ефтим Ефтимовски, Скопје. 5257) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ахилеја Аврамовски, Скопје. (5258) 

Индекс бр. 4080, издаден од Медицинскиот фа-
култет — Скопје на име Севда Јаневска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Живка М. Блажевска, Скопје. (5260) 

Свидетелство за завршен IV клас, издадено од 
Училиштето за санитарни техничари и медицин-
ски лаборанти — Скопје на име Ване Кирилов, 
Скопје. (5261) 

Ученичка книшка од IV клас гимназија ,изда-
дена од Гимназијата „Кочо Рацин" — Г. Петров, на 
име Мирко Ристовски, Скопје. (5262) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Неготино на име Лазар Стојановски, Скопје. (5263) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Анастас Клепечев, Скопје. (5264) 

Диплома за завршено МУЗУС — „Коце Мета-
лец" — Скопје на име Кузман Кузмановски, Скоп-
је. (5265) 

Свидетелство бр. 760 за завршен Ш клас гим-
назија, ,издадено од Гимназијата „Орце Николов" 
- Скопје на ме Перса Насковиќ, Скопје. (5266) 

Свидетелство за завршен IV клас гимназија, 
издадено од Гимназијата ,Ј,. Б. Тито" - Скопје на 
име Јанко Вулгаракис, Скопје. (5267) 

Индекс бр. 4121, издаден од Медицинскиот фа-
култет — Скопје на име Нина Ангова, Скопје. (5268) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Ајдин Ајдиновски, ул. „Караорман" 
бр. 29, Битола. (5270) 

Ученичка книшка за завршено VI одделение 
през учебната 1962/63 год. издадена од Училиштето 
Кирил и Методија" с. Вранче на име Лилјана 
Стојческа, с. Вранче, Прилеп. (5271) 

Диплома за завршено средно економско учили-
ште на име Руска Костадинова, ул. „Петар Михов" 
бр. 4, Т. Велес. (5272) 
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Свидетелство издадено од Осмолетката „Моша 
Пијаде" — Гостивар на име Имер Фазлију, Гости-
вар. (5273) 

Здравствена легитимација н аиме Мино М. Сто-
јанов, с. Бели, Кочани. (5274) 

Свидетелство бр. 206 од VHI одделение издаде-
но од Осмолетката во с. Крупиште на име Јове 
Љубев Гичев, с. Злетово, Пробиштип. (5275) 

Здравствена легитимација на име Азем Бери-
ша, Рудник Радуша Ѓорче Петров. (5276) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Пеша Талевска, с. Г. 
Чарлија, Битола. (5277) 

Свидетелство за завршена I година СРЗ учи-
лиште „Борис Кидрич" — Битола на име Лилјана 
Јанкуловска, ул. „К. Абрашевиќ" бр. 45, Битола. 

Свид,етелство за завршен I клас СМУЧ „Ѓуро 
Салај" — Битола на име Благоја Ацевски, с. Лого-
варди, Битола. (5279) 

Земјоделска здравствена легитимација, издаде-
на од ЗСО — Битола на име Благуна Бошковска, 
с. Радобор, Битола. (5280) 

Свидетелство за завршен П клас Економско 
училиште бр. 01/178-1/67 на име Кате Стојкоска, 
ул. М. Пијаде" бр. 206, Прилеп. (5281) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Блага Тодороска ,ул. „М. Пијаде" 
бр. 15, Прилеп. (5282) 

Ученичка книшка ,издадена од Училиштето 
„Климент Охридски" — Варош на име Љуба Ма-
жучанец, ул. „Борка Лопач" бр 70., Варош Прилеп. 

Свидетелство за завршено П година средно хе-
миско училиште — во Прилеп на име Цвета Ди-
меска, ул. „793" бр. 2, Скопје. (5284) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Демирали Мемиши, с. Камените, Струга. (5235) 

Здравствена легитимација на име Рашиди Фе-
ми, с. Шипковица, Тето,во. (5286) 

Сведетелство бр. 242 за VHI одделение, издаде-
но од Осмолетката „М. Чеде Филиповски" во с. 
Врапчиште на име Џавид Бафтијари, с. Врановце, 
Гостивар. (5287) 

Здравствена легитимација бр. 6821 на име По-
стол Петров Ангелов, с. Град ,Делчево. (5288) 

Здравствена легитимација бр. 46405, издадена 
од КЗСО — Штип на име Стојка Вукнова, ул. „Јо-
аким Стојков" бр. 16, Штип. (5289) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Заим Т. Медена, ул. „Босна" бр. 54, 
Битола. (5290) 

Здравствена легитимација на име Кирил П. 
Стојаноски, ул. И. Р. Лола", бр. 9, Прилеп. (5291) 

Ученичка книшка на име Јордан Петков, ул. 
„Владимир Назор" бр. 134, Т. Велес. (5292) 

Здравствена легитимација бр. 4506 на име Сла-
ѓана Д. Димитровиќ, Неготино. (5293) 

Здравствена легитимација бр. 34011 на име 
Живка Димитриевиќ, Неготино. (5294) 

Свидетелство за завршена I година Индустри-
ско училиште-машински смер бр. 26 на ме Муста-
фа Мустафи ,с. Велебрдо, Гостивар. (5295) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од КЗСО — Берово на име Љубинка Јована Пет-
ровска, с. Русиново, Берово. (5296) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од КЗСО — Берово на име Дана Ванѓел Авра-
моска, с. Ратево, Берово. (5297) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од КЗСО — Берово на име Дана П. Петровска, 
с. Русиново, Берово. (5298) 

Здравствена легитимација на име Стојан А. Ар-
сов, с. Пресека, Кочани. (5299) 

Здравствена легитимација бр. 16376, издадена 
од КЗСО — Пробиштип на име Стојчо Алексов, с. 
Горни Стубол, Пробиштип. (5300) 

Здравствена легитимација бр. 32912, издадена од 
ЗСО — СКОПЕ на име Љубинка Николова, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Голупка Сарева, Скопје. (5302) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Чедо и Лозанка Тодоровски, Скопје. 

(5303) 
Свидетелство бр. 427/19 за завршена Ш година 

средно економско училиште „Борис Кидрич" — 
Скопје на име Перица Петровски, Скопје. (5304) 

Здравствена легитимација бр. 229023, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Никола Алексовски, Скоп-
је. (5305) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сафија Козиевска, Скопје. (5305) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Скопје на име Зорица Т. Трпковска, 
Скопје. (5307) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Митре Кукановски, Скопје. (5308) 

Свидетелство за завршена IV година градежно 
техничко училиште „Здравко Цветковски" — Ско-
пје на име Лнека Јанева, Скопје. (5309) 

Возна карта за намалено патување, издадена од 
Градски сообраќај — Скопје на име Бајрам Хај-
дар, Скопје. (5310) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Основното училиште „Братство" — Скоп-
је на име Мирјана Стефановска, Скопје. (5311) 

Свидетелство за завршено VHI одделение, изда-
дено од Основното училиште во с. Љубанци на име 
Ванчо Ж. Сурловски, Скопје. (5312) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вахиде Воглиќ, Скопје. (5313) 

Свидетелство за завршена I година, издадено 
од Градежно техничкото училиште во Скопје на 
име Нада Лазарева, Скопје. (5314) 

Студенска легитимација бр. 4029, издадена од 
Медицинскиот факултет — Скопје на име Илија 
Н. Манев, Скопје. (5315) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Трпе и Богатинка Зизовски, Скопје. 

(5316) 
Воена книшка издадена од ВП. 5363 — Осијек 

на име Љубе А. Величков, Скопје. (5317) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Скопје на име Здравко Тасевски, Скопје. (5318) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Скопје на име Слободан Крстевски, Скопје. (5319) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Скопје на име Умран Реџепова, Скопје. (5320) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Скопје на име Миле Гинов, Скопје. (5321) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Екрем Рамадан, Скопје. (5322) 
Свидетелство за завршена Ш година, издаде-

но од Градежното училиште „Здравко Цветковски" 
- Скопје на име Никола Ивановски, Скопје. (5323) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милица Милојковиќ, Скопје. (5324) 

Свидетелство за завршена Ш година Градежно 
техничко училиште „Здравко Цветковски" — Ско-
пје на име Цветлана Тортопова, Скопје. (5325) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петар Петровски, Скопје. (5326) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Видан и Веселка Секуловски, Ско-
пје . (5327) 

Ученичка книшка за завршено П одделение, 
издадена од Осмолетката „рБатство—Единство" на-
селба Драчево на име Суат Амедов, Скопје. (5328) 

Ученичка книшка за завршено П одделение, 
издадена од Осмолетката „Братство Единство" на-
слеба Драчево на име Исмаил Амедов, Скопје. 

(5329) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Ната Ристова, Скопје. (5330) 
Регистарска таблица бр. СК 162-11, издадена 

од СВР — Скопје на име Ибрахим Шаљарин, Ско-
је. (5331) 

Потврда каса прими бр. 807 од 27.IV.67 год. на 
сума од Н. Дин. 26.000 за кола марка „Застава 
1300" издадена од „Автомакедонија" — Скопје на 
име Стеван Петревски, Скопје. (5332) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Киро Блажевски, Скопје. Ѓ5333) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирјана Смилевска, Скопје. (5334) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирка Чемчева, Скопје. (5335) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Борис Пешев, Скопје. (5336) 

Земјодеслка здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Скопје на име Трпа Костоска, Скопје. 

(5337) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Тодорка Цветковска, Скопје. (5338) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Скопје на име Елена Стефанова, Скопје. (5339) 
Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 

Скопје на име Хамди и Ајше Красниќ, Скопје. 
(5340) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Урошевац на име Сејфула Ш. Каљоши, Скопје. 

Свидетелство за завршено VHI одделение изда-
дено од Основното училиште „29 ноември" — Ско-
пје на име Миодраг Милошевиќ, Скопје. (5343) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благица Трпевска, Скопје. (5344; 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Љубица Крстиќ, Скопје. (5345) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Џемаил Али, Скопје. (5346) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Лиман Лимани, Скопје. (5347) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Десанка В. Илиевска, Скопје. (5348) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Манџукоски, Скопје. (5349) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Трајковски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгољуб Стојановски, Скопје. (5351) 

Здравствена легитимација бр. 474239, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Благоја Симон Аневски, 
Скопје. (5352) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Јелица Блажевиќ, Скопје. (5353) 

Диплома за положен матурски испит, издаде-
на од Рударско-геолошкото техничко училиште — 
Пробиштип на име Мите Н. Миј алков, Скопје. (5354) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фелекнас Ајрула, Скопје. (5355) 

Свидетелство за завршен IV клас и свидетел-
ство за завршен испит, издадени од Педегошката 
гимназија „Никола Карев" — Скопје н аиме Вио-
лета Ангеловска, Скопје. (5356) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Веско Стоиќ, Скопје. (5357) 

Свидетелство за завршено VHI одделение, из-
дадено од Основното училиште „Кочо Рачин" — с. 
Петровец — Скопје на име Крсте Блажевски, 
Скопје. (5358) 

Свидетелство за завршена I година занаетчи-
ско училиште „Коце Металец" — Скопје на име 
Крсте Блажевски, Скопје. (5359) 

Сведетелство за завршена П година ЕМУЗУС 
„Коце Металец" — Скопје на име Живорад ѓорѓе-
виќ, Скопје. (5360) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бахри Реџепов, Скопје. (5361) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
копје на име Руфче Трпковски, Скопје. (5362) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
М. Брод на име Глигур Ј. Зенговски ,Скопје. (6363) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Прилеп на име Трајан Аџијоски, ул.,,М. Пијаде" бр. 
1в, Прилеп. (5364) 

Свидетелство за завршен I клас гимназија 
„Мирче Ацев" — Прилеп на име Сашо Зафироски, 
ул. „Јоска Јорданоски" бр. 88, Прилеп. (5365) 

Свидетелство за завршена прва година тргов-
ско училиште во Прилеп на име Димче Иваноски, 
ул. „Пелагонија" бр. 8, Прилеп. (5366). 
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Ученичка книшка издадена од Училиштето 
„Кочо Рацин" — Прилеп на име Загорка Богда-
н о в а ул. „М. Пијаде" бр. 109, Прилеп. (5367) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Прилеп на име Мазие Асаноска, ул. „Даб. Завој" 
бр. 11, Прилеп. (5368) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Прилеп на име Илија Павлоски, ул. „Богеска огра-
да" бр. 39њ, Прилеп. (5369) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Економскиот техникум-Прилеп на име Методија 
Степанулески, ул. „Стеве Забрчанец" бр. 9, Варош 
Прилеп. (5370) 

Свидетелство за 1965—1966 година на име Дра-
гица Јолевска, ул. „Костурска" бр. 1, Т. Велес. 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Делчево на име Стојна Арсова Сто-
јанова, с. Саса, Делчево. (5372) 

Шоферска книшка бр. 768 на име Филип С. 
Витановски, Делчево. (5373) 

Сообраќајна дозвола бр. 5, издадена од СВР 
— Виница на име Земјоделска задруга „Задругар" 
— Виница Македонска. (5374) 

Сообраќајна дозвола бр. 6, издадена од, СВР 
— Испостава — Виница на име Земјоделска задру-
га „Задругар" — Виница Македонска. (5375) 

Сообраќајна дозвола бр. 56, издадена од Испо-
сава на СВР - Виница на име Земјоделска задруга 
„Задругар" — Виница Македонска. (5376) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Б,итола на име Драги Јоревски, с. Бу-
ково, Битола. (5377) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Томе Јоревски, с. Бу-
ково, Битола. (5378) 

Свидетелство за П клас, издаденох од Економ-
ското училиште „Јане Сандански" — Битола на 
име Верка Најдовска, ул. „Ж. Ј. Шпанац" — 133, 
Битола. (5379) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Дебар на име Асан Бастри Љимани, с. Отишани, 
Дебар. (5385) 

Здравствена легитимација бр. 14638, издадена 
од ЗСО — Кр. Паланка на име Драган А. Димитри-
ев, Кр. Паланка. (5386) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од КЗСО — Ресен на име Динка Алексо Буров-
ска, с. Езерени, Ресен. (5387) 

Свидетелство за I клас гимназија, издадено од 
Училиштето „Ј. Б. Тито" — Кавадарци на име Оли-
вера Ќиро Михова, ученичка I клас гимназија „Ј. 
Б. Тито" - Кавадарци. (5388) 

Возачка дозвола бр. 133, издадена од ОВР — 
Тетово за ,,В" категорија на име Јордан Васов Пет-
ковски, с. Туденце, Тетово. (5389) 

Здравствена легитимација на име Божин Рис-
тов Стојчевски, с. Беловиште, Тетово. (5390) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Реџеп Аземи, с. Доброште, Тетово. (5391) 

Здравствена легитимација бр. 1088, издадена од 
КЗСО — Филијала — Делчево на име Михаил В. 
Филабок, ул. „Ленинова" бр. 1, Делчево. (5392) 

Здравствена легитимација на име Симеон Или-
ев, ул. „Д. Груев" бр. 16, Кочани. (5393) 

Свидетелство за завршено УШ одделение, из-
дадено од Основното училиште „Пецо Даскалот" 
село Долнени на име Василе Талески, с. Сенокос, 
Прилеп. (5394) 

Здравствена легитимација на име Султа Ма-
нова, с. Жигонци, Кочани. (5395) 

Здравствена легитимација на име Ванчо Пет-
ров, ул. „П. Гули" бр. 4, Кочани. (5396) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Скопје на име Бакали Мустафа, Скопје. (5397) 

Свидетелство за завршено УШ одделение, изда-
дено од Основното училиште „29 ноември" — Ско-
пје" на име Благоја Ефтимовски, Скопје. (5398) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Тодор и Ратка Димитриевски, Ско-
пје. (5399) 

Свидетелство за завршено УШ одделение, изда-
дено од Осмолетката „Климент Охридски" с. Дра-
чево на име Илија Тошевски, Скопје. (5400) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран В. Костиќ, Скопје. (5401) 

Здравствена легитимација бр. 17628, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Гордана Т. Прендовска, 
Скопје. (5402) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мустафа Шериф, Скопје. (5403) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Вели Сали, Скопје. (5404) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благица Павчевиќ, Скопје. (5405) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илчо Стојновски, Скопје. (5406) 

Здравствена легитимација бр. 198560, издадена 
од ЗСО - Скопје на име Томе Наковски, Скопје. 

Ученичка книшка за завршено V одделение, 
издадена од Училиштето „Крсте Мисирков" - нас. 
Маџари на име Миле С. Стаменковски, Скопје. (5408) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Дивна Кузманова, Скопје. (5409) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Алиде Љачи, Скопје. (5410) 

Здравствена легитимација бр. 4863, издадена од 
ЗСО — Кр. Паланка на име Стоја Додевска, Скопје. 

Здравствена легитимација бр. 452930, издадена 
од ЗСО - Скопје на име Санде П. Јакимовски, Ско-
пје. (5412) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Охрид на име Климо Каланоски, с. Вевчани, Стру-
га' (5413) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бошко Атанасов, Скопје. (5414) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Митра Таневска, Скопје. (5415) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Боневски, Скопје. (5416) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Јовановска, Скопје. (5417) 

Свидетелство и диплома за завршен П клас гим-
назија, издадени од Гимназијата „Цветан Димов" 
— Скопје на име Илија Манев, Скопје. (5418) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Костадин Србиновски, с. Оморане, 
Т. Велес. (5419) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Доца Божиновска, Скопје. (5420) 

Диплома за завршен испит Железничко-сообра-
ќајна школа во Београд (Земун) на име Милан Са-
вевски, Скопје. (5421) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бајрам Ибрахим, Скопје. (5422) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гњилане, на име Наталија Ѓорѓевиќ, Скопје. (5423) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борис Стојковски, Скопје. (5424) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ника Трајковска, Скопје. (5425) 

Свидетелство за завршен I клас през 1965/66 
година, издадено од Гимназијата „Мирче Ацев" — 
Прилеп, на име Мики Попоски, ул. „Моша Пијаде" 
бр. 3, Прилеп. (5426) 

Дозвола за оружје бр. 72255, издадена од При-
леп на име Елес Ајдароски, ул. „Даб. завој" бр. 39, 
Прилеп. (5427) 

Свидетелство за завршено IV и V одделение на 
име Алириза Ибраимоски, с. Пешталево, Прилеп. 

Оружен лист бр. 03-30 од 21. I. 1967 година, из-
даден од ОВР — Тетово на име Салија Селман, с. 
Гор. Седларце, Тетово. (5429) 

Свидетелство за завршено VILE одделение, из-
дадено од Осмолетката „Кирил Пејчиновиќ" — с. 
Теарце — Тетово на име Асан Етеми, с. Слатина, 
Тетово. (5430) 

Свидетелство за основно осумгодишно училиш-
те „Кирил Пејчиновиќ" — с. Теарце — Тетово на 
име Хазби Халими, с. Непроштено, Тетово. (5431) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Веби Шефкет, с. Синичане, Тетово. (5432) 
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Здравствена легитимација на име Добрила Де-
аноска, Г. П. „Црвена Звезда" — Гостивар. (5433) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Осмолетката „Иво Рибар1 Лола" — Рос-
туша на име Осман Тефиков Мусаи, с. Видуше, 
Гостивар. (5434) 

Свидетелство за завршено VIII одделение на 
име Цена Славеска, ул. „Ковача" бр. 1, Битола. 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Трајанка Гроздановска, 
с. Оптичари, Битола. (5436) 

Свидетелство за завршен I клас Економско учи-
лиште — Битола на име Соња Цветкова, ул. „М. 
П. Живковски" бр. 68, Битола. (5438) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, изда-
дено од Училиштето „Таки Даскало" — Битола, на 
име Трајко Јовановски, ул. „Дебарска" бр. 101, Би-
тола. (5439) 

Свидетелство бр. 269/1 за завршен I клас, из-
дадено од Гимназијата „Јосип Броз Тито" — Би-
тола на име Тодор Кулевски, ул. „Цар Самоил" 
бр. 135, Битола. (5441) 

Здравствена легитимација, издадена од ЗСО — 
Битола на име Ангелина Ѓоргиева, ул. „Охрид" бр. 
82, Битола. (5440) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 4819, 
издадена од ЗСО — Битола н аиме Елена Иванова, 
с. Брусник, Битола. (5442) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 4820, 
издадена од ЗСО — Битола на име Александар Ива-
новски, с. Брусник, Битола. (5443) 
Диплома за завршено средно ветеринарско училиш-
те во Битола на име Велјан Јанчевски, с. Новаци, 
Битола. (5444) 

Свидетелство за I клас Средно земјоделско учи-
лиште — Битола на име Богдан Кулевски, с. Зо-
вич, Битола. (5445) 

Свидетелство за завршена III година, издадено 
од УЗУС „Кочо Рацин" — Кочани на име Владо 
Спировски, ул. „Смолевска" бр. 4, Битола. (5446) 

Пасош бр. 014772, издаден од СВР - Битола 
на име Ангеле Спировски, с. Лера, Битола. (5447) 

Свидетелство за завршена I година Медицин-
ско училиште во Битола на име Љубица Таркова, 
ул. „Ср. Митровица" бр. 24, Битола. (5448) 

Здравствена легитимација бр. 86137, издадена 
од ЗСО — Битола на име Ванка Крстевска, с. Брод, 
Битола. (5449) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Дебар на име Гани Мати, Дебар. 

Свидетелство за завршено VIII одделение на 
име Марко Костадиновски, с. Цркле, Македонски 
Брод. (5451) 

Здравствена легитимација на име Нафи Даути, 
с. Франгово, Струга. (5452) 

Свидетелство издадено од Гимназијата „Панче 
Попоски" — Гостивар на име Јонуз Бастрију, с. 
Велебрдо, Гостивар. (5454) 

Свидетелство од I клас гимназија на име Ос-
ман Беќири, с. Врапчиште, Гостивар. (5455) 

Здравствена легитимација на име Емрула О. 
Дервиши, с. Форино, Гостивар. (5456) 

Возачка дозвола бр. 954 за „Ц" категорија, из-
дадена од ОВР — Тетово на име Гајур Сефера Ај-
редини, с. Боговиње, Тетово. (5457) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милена Хаџи Христовска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ресми ја Абазова, Скопје. (5459) 

Здравствена легитимација на име Горѓи Вел-
ковски, Скопје. (5460) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Назлија, Елизабета, Татјана и Три-
фун Димовски, Скопје. (5461) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милица Чоловска, Скопје. (5462) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ашим Муслиовски, Скопје. (5463) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Осмолетката Даме Груев — Скопје на 
име Јовче Јовановски, Скопје. (5464) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зора Иванова, Скопје. (5465) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајан Марковски, Скопје. (5466) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Неџмија Рама д анова, Скопје. (5467) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Сплит на име Јусуф Салајх, Скопје. (5468) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Назиф Хусеин, Скопје. (5469) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Даница Гавриловска, Скопје. (5470) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Наил Ајредин, Скопје. (5471) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајан Илиќ, Скопје. (5472) 

Здравствена легитимација бр. 347742, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Маја Зајковска, Скопје. 

Здравствена легитимација бр. 6229, издадена 
од КЗСО — Кавадарци на име Милица Стојанов-
ска, Скопје. (5474) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Урошевац на име Исуф Шаља, Скопје. (5475) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгица Мекавиќ, Скопје. (5476) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Муневер Ќерим, Скопје. (5477) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Емерзат Јонузи, Скопје. (5478) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борис Василевски, Скопје. (5479 

Свидетелство за завршено осумгодишно учи-
лиште „26 јули" — населба Шуто Оризари — 
Скопје, на име Рефет Касим, Скопје. (5480) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Венцислав Војдановски, Скопје. 

Здравствена легитимација бр. 51772, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Љиљана Аткова, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Г. Петров на име Сабедин Салиев, Скопје. (5483) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Абдилметалт Јашари, Скопје. (5484) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Зорка Стојановска, Г. Петров. (5485) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Ванчо Нечковски, ул. „Широка" 
бр. 1, Битола. (5489) 

Ученичка книшка издадена од Училиштето 
„Коле Канински" — Битола на име Драгица Гор-
кова, ул. „4 ноември" бр. 62, Битола. (5490) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Зора Мицаиковска, ул. „Таки Ди-
митровски" бр. 13а, Битола. (5491) 

Земјоделска здравствена легитимација изда-
дена од ЗСО — Битола на име Коста Макаревски, 
с. Гројешница, Битола. (5492) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Благуна Талевска, с. Брод. Битола. 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Училиштето „Кузман Јосифовски — Питу" — Брод 
— Битолско на име Благуна Талевска, с. Брод, Би-
тола. (5494) 

Свидетелство за завршено И година земјодел-
ско училиште — Битола на име Живко Спасенов-
ски, ул. „Боримечка" бр. 38, Битола. (5495) 

Свидетелство од III клас при Гимназијата „Ј. 
В. Тито" — Битола на име Небојша Крнојиќ, ул. 
„Отешево" бр. 1г, Битола. (5496) 

Здравствена легитимација на име Сашо Крс-
тески, ул. „Кузман Јосифовски" бр. 238, Прилеп. 

(5497) 
Свидетелство за завршено IV одделение, изда-

дено од Училиштето „Никола Карев" с. Ракле на 
име Методија Илиевски, ул. „Круме Вол паровски" 
бр. 105, Прилеп. (5498) 

Ученичка книшка за завршено V одделение 
на име Асан Реџепоски, ул. „Трајко Сандански" 
бр. 3, Прилеп. (5499) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Паца Илиеска, ул. „Лазо Ф И Л И -
ПОВ" бр. 26, Прилеп. (5500) 
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Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Основното училиште „Пецо Даскало" — 
с. Долнени на име Миодраг Дабиќ, с. Кутлешево, 
Прилеп. (5501) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Училиштето „Кочо Рацин" на име Коста 
Наумовски, ул. „Менде Ивановски" бр. 1, Прилеп. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Цветанка Петреска, ул. „Димитар 
Влахов" бр. 35, Прилеп. (5503) 

Свидетелство за завршено I клас гимназија 
„Мирче Ацев" — Прилеп на име Снежана Ари-
занков^ ул. „Егејска" бр. 53, Прилеп. (5504) 

Свидетелство за VIII одделение бр. 134/28, из-
дадено од основното училиште „Јоаким Крчовски" 
— Кр. Паланка на име Небат Сулејманова, ул. 
„Осоговска" бр. 2, Кр. Паланка. (5505) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Ресен на име Анифе Амедова, Ресен. (5506) 

Свидетелство издадено од Гимназијата „П. По-
поски" — Гостивар на име Макире Усеини, с. Фо-
рино, Гостивар. (5507) 

Свидетелство издадено од Гимназијата „Панче 
Попоски" — Гостивар на име Неџат Мемеди, с. Фо-
рино, Гостивар. (5508) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Берово на име Илми ја Реџепова, с. Пехчево, Бе-
рово. (5509) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Берово на име Шанир Реџепов, Пех-
чево. (5510) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Берово на име Киро Црвенковски, 
Берово. (5511) 

Здравствена легитимација на име Трајан Сто-
јанов, с. Бане, Кочани. (5512) 

Здравствена легитимација на име Јаким Насев, 
с. Видовиште, Кочани. (5513) 

Здравствена легитимација на име Дончо За-
фиров, с. Жиганци, Кочани. (5514) 

Здравствена легитимација на име Рајна Ѓор-
ѓиева, ул. „Д. Влахов" бр. 28, Кочани. (5515) 

Здравствена легитимација на име Ратко Нисов, 
с. Тркање, Кочани. (5516) 

Здравствена легитимација на име Љубица Мил-
кова, Радовиш. (5517) 

Здравствена легитимација бр. 105549, издадена 
од ЗСО — Битола на име Трајан Кочевски, ул. 
„Преспа" бр. 154, Битола. (5518) 

Земјоделска здравствена легитимација, издаде-
на од ЗСО — Битола на име Гоце Сакурмовски, с. 
Могила, Битола. (5519) 

Земјоделска здравствена легитимација, изда-
дена од ЗСО — Битола на име Менка Сакурмовска, 
с. Могила, Битола. (5520) 

Ученичка книшка за завршено V и учено VI 
одделение, издадена од Училиштето „Даме Груев" 
— Битола на име Бранко Новоселски, с. Д. Ори-
зари, Битола. (5521) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ацо Златановски, Скопје. (5522) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Халил Клапија, Скопје. (5523) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Училиштето „Браќа Миладинови" — 
Скопје на име Велко Василевски, Скопје. (5524) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ѓуро Велевски, Скопје. (5525) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борјанка С. Перовска, Скопје. (5526) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илија Чортановски, Скопје. (5527) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драги Георгиевски, Скопје. (5528) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гојко Марковски, Скопје. (5529) 

Свидетелство бр. 43055, за завршен испит ква-
лификација машин-бравар, издадено од Нижото 
метално училиште „Лазар Колишевски" — Скопје 
на име Миле Бурјановски, Скопје. (5530) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Киро Георгиевски, Скопје. (5531) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Велковски, Скопје. (5532) 

Свидетелство за завршена I година, издадено 
од Училиштето „Коце Металец" - Скопје на име 
Слободан Јакимовски, Скопје. (5533) 

Здравствена легитимација бр. 81925, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Анастасија Н. Анаста-
сова, Скопје. (5534) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славка Милетиќ, Скопје. (5335) 

Свидетелство за завршено VI одделение, изда-
дено од Осмолетката „Кирил и Методи" — Скопје 
на име Стојан Маневски, Скопје. (5536) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Викторија Лешкова, Скопје. (5537) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ристо Петковски, Скопје. (5538 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Реџеп Ќемал Адеми, Скопје. (5539) 

Свидетелство за завршена I година Педагош-
ка гимназија „Никола Карев" - Скопје на име 
Александар Стојановиќ, Скопје. (5540) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мите Анастасовски, Скопје. (5541) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Дончо Бојевски, Скопје. (5542) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Михајло Ѓуриќ, Скопје. (5543) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од КЗСО — Берово на име Илија Стојан Нико-
ловски, Берово. (5544) 

Здравствена легитимација бр. 2540, издадена 
од КЗСО — Филијала — Делчево на име Петре 
Јованчев Ѓоргиев, с. Бигла, Делчево. (5545) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мемет Фишта, Дебар. (5546) 

Свидетелство за VIII оддление, издадено од 
Училиштето „Васил Главинов" на име Надица Да-
рипкова, Т. Велес. (5547) 

Здравствена легитимација бр. 509, издадена од 
КЗСО — Филијала — Делчево на "име Велика Јор-
данова Мицевска, Делчево. (5548) 

Здравствена легитимација бр. 45054, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Илмиасан А. Салији, 
с. Врапчиште, Гостивар. (5549) 

Свидетелство издадено од Гимназијата „Панче 
Попоски" — Гостивар за II година на име Ќебир 
Џелили, с. Чегране, Гостивар. (5550) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борис Николовски, ул. „13 јули" 
бр. 3, Битола. (5553) 
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